
 DU 04 AU 15 FÉVRIER 2025

TOUT CE QUI COMPTE POUR VOUS EXISTE À PRIX E.LECLERC

FLASHEZ POUR
DÉCOUVRIR EN UN

INSTANT TOUTES LES 
PROMOS DU MOMENT.

 EAU MINÉRALE NATURELLE   
“SAINT AMAND” 
Vendu en page 15

  5€
LES 3 PACKS

Jouez pour tenter 
de remporter un

d’une valeur de

2500€
voyage

*Jeu avec obligation d’achat. Voir conditions et règlement du jeu en magasin. Détails du jeu en page 2

Méga tombola*

Pour participer,
rendez-vous
dans l’appli

Mon E.Leclerc Mon E.Leclerc

LESSIVE LIQUIDE(1)(2)

“EPSIL”   
Vendu en page 11

 4€
,32

2+1
OFFERT

L'UNITÉ

**Les Big Promos = Les grandes promos 
(1) Produit dangereux. Respecter les précautions d'emploi. (2) Irritant pour les yeux. 



Les produits bénéfi ciant d’un avantage immédiat sont limités à 5 produits par foyer pour cette opération. Les produits bénéfi ciant d’une o� re «2ème produit à -25%, -40%, -50%, -60% et -68%» sont limités à 10 produits par foyer pour cette opération. Les produits bénéfi ciant d’une o� re «2+1 o� ert» sont limités à 15 produits par foyer pour cette opération. Les produits 
bénéfi ciant d’une o� re «1 acheté = 1 o� ert» sont limités à 10 produits par foyer pour cette opération. Les o� res bénéfi ciant d’un Ticket E.Leclerc seront limitées à 15 produits par foyer par opération. La Carte E.Leclerc fonctionne dans tous les magasins participants et vous permet de cumuler des bons d’achats en Tickets E.Leclerc sur présentation de la Carte E.Leclerc en 
caisse. Les Tickets E.Leclerc sont valables dès le lendemain de leur obtention, cumulables sur la Carte E.Leclerc, et utilisables sur tous les produits de l’ensemble des centres E.Leclerc participant au programme de fi délité. Si une carte E.Leclerc n’est pas utilisée durant 14 mois, les Tickets E.Leclerc seront automatiquement supprimés de la carte. Le montant de vos achats 
doit être supérieur ou égal à celui de vos Tickets E.Leclerc. Dans le cas contraire, il n’y aura pas de rendu de monnaie. Pour tout renseignement complémentaire sur les Tickets E.Leclerc, adressez-vous en magasin.  Les avantages consommateurs immédiats en caisse et en tickets E.Leclerc attribués par le fournisseur sont délivrés pour son compte aux consommateurs par 
les centres E.Leclerc.. O� res réservées à une consommation personnelle. Le magasin se réserve le droit de refuser toute demande d’une quantité supérieure aux besoins habituels généralement constatés pour une consommation personnelle. O� res interdites à la revente.

RETROUVEZ TOUS NOS PRODUITS

SIGNALÉS DANS CE CATALOGUE

ET PROFITEZ 
ÉGALEMENT 
DES BIG PROMOS** !

*À gagner sur l’ensemble des magasins participants : 1 bon voyage d’une valeur de 2500 € valable dans les E.Leclerc voyages 
(voir liste à l’accueil de votre magasin). Voir modalités, règlement et liste des points de vente participants à l’accueil de votre centre E.Leclerc. Jeu 

avec obligation d’achat d’un montant minimum de 1 €. **Carte gratuite et disponible immédiatement.

Jouez pour tenter de remporter un

d’une valeur de

2500€
voyage

Méga tombola*

Mon E.Leclerc

Présentez ma carte de 
fi délité lors de mon 
passage en caisse**

1 Télechargez l’application 
Mon E.Leclerc et validez 

votre participation

2

COLLANT 
TRANSPARENT X3 

81% Polyamide, 
19% Elasthanne. 
Taille 1 à 4.

 20€
,85 A(2)

 12€
,51

-40%
PIED MIXEUR TURBOMIX

GARANTIE CONSTRUCTEUR 2 ANS.(3)
э

Réf. DD12Q110
э

•  Pied détachable anti-éclaboussures.
•  Bouton de contrôle unique.
•  Eléments compatibles lave-vaisselle.

 19€
,99 A(2)

 14€
,99

-5€

DONT 0,40 € D'ÉCO-PARTICIPATION

350W

Puissance 

9 BÂTONS DE COLLE 8,2G + 
1 BÂTON DE COLLE 21G

 7€
,25 (2)

 5€
,07

-30%

LE LOT

OREILLES DE PORC

Friandise pour chien. Oreilles de porc séchées par 2.
Par 2 : 5,15 € au lieu de 7,80 €.
La pièce : 2,58 €.
Existe au format par 12 au prix de 26,27 € au lieu de 39,80 €.

LONGUE MASTICATION 

RTBL

À PARTIR DE
LE 1er PRODUIT

 3€
,90

LE 2e PRODUIT

 1€
,25

-68%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

EFFICACITÉ 
ANTI-ODEUR 

RTB
L

LITIÈRE "FLEUR DE LITIÈRE"

Litière minérale agglomérante enrichie en 
bicarbonate. 4,50 L. Le L : 1,03 €.
Par 3 (13,5 L) : 9,30 € au lieu de 13,95 €.
Le L : 0,69 €.

 4€
,65

2+1
OFFERT

L'UNITÉ

LAVE-GLACE -10° 5L(4)

Prêt à l'emploi. Nettoie et dégraisse
5 L. Le L : 0,95 €. Par 3 (15 L) : 9,50 € au lieu de 14,25 €.
Le L : 0,63 €.

 4€
,75

2+1
OFFERT

L'UNITÉ

2



ET PROFITEZ 
ÉGALEMENT 
DES BIG PROMOS** !

Plus d’un million de produits à gagner !*

Du 4 au15 février 2025
* Règlement disponible à l’accueil ou sur www.marquerepere.leclerc

À chaque passage en caisse 
découvrez immédiatement 

si vous avez gagné 
1 ou 3 produits Marque Repère. 

Récupérez directement 
votre gain en magasin.

à gagner !

“POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS”  WWW.MANGERBOUGER.FR

**Les Big Promos = Les grandes promos. 
 (1) Voir détails en points de vente. (2) Prix conseillé par la coopérative au(x) point(s) de vente participant à l'opération commerciale (3) En complément de la 
garantie constructeur, les produits présentés sont couverts par les garanties légales de conformité (articles L217-3 et suivants du code de la consommation) et des 
vices cachés (articles 1641 et suivants du code civil). Voir conditions de garanties en magasin. (4) Produit dangereux. Respecter les précautions d'emploi. 

DOSETTES SOUPLES DE CAFÉ X60
“PLANTATION”
417 g.Le kg : 10,02 €. Par 2 (834 g) : 6,27 € au 
lieu de 8,36 €. Le kg : 7,52 €. 
Au choix : Corsé ou Classique(1)

LE 1er PRODUIT

 4€
,18

LE 2e PRODUIT

 2€
,09

-50%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

LT  R

 AVANTAGE APPLIQUÉ SUR
LE PRODUIT LE MOINS 

CHER 

B

COOKIES NOUGATINES LOT DE 8 
“P'TIT DÉLI”
8 x 200 g (1,6 kg). Le kg : 5,04 €.
Di� érentes variétés(1)

 10€
,75 (2)

 8€
,06

-25%

BISCUITS NAPPÉS AU CHOCOLAT 
LOT DE 4
“P'TIT DÉLI”
800 g. Le kg : 5,06 €. Au choix : 
Chocolat noir ou Chocolat au 
Lait(1)

 5€
,40 (2)

 4€
,05

-25%

COMPOTES COUPELLES DE FRUITS SANS SUCRES AJOUTES X16
“DOUCEUR DU VERGER”
1,60 kg. Le kg : 2,48 €. Par 2 (3,2 kg) : 5,95 € au lieu de 
7,94 €. Le kg : 1,86 €. Au choix : Coupelles fruits rouges ou 
Coupelles fruits jaunes(1)

LE 1er PRODUIT

 3€
,97

LE 2e PRODUIT

 1€
,98

-50%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

MADELEINES
“P'TIT DÉLI”
1 kg. Par 2 (2 kg) : 5,58 € au lieu de 
6,98 €. Le kg : 2,79 €.

LE 1er PRODUIT

 3€
,49

LE 2e PRODUIT

 2€
,09

-40%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

CAPSULES DE CAFÉ LUNGO COMPATIBLES 
MACHINE DOLCE GUSTO “PLANTATION”
99 g. Le kg : 30,20 €. Di� érentes variétés(1)

Panachage possible entre  di� érentes variétés.
Variété la moins chère o� erte.

 2€
,99

2+1
OFFERT

L'UNITÉ

CÉRÉALES FOURRÉES 
GOÛT CHOCO 
NOISETTE
“P'TIT DÉLI”
450 g. Le kg : 4,73 €.
Par 2 (900 g) : 3,19 € 
au lieu de 4,26 €.
Le kg : 3,54 €.
Di� érentes variétés(1)

LE 1er PRODUIT

 2€
,13

LE 2e PRODUIT

 1€
,06

-50%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

GÉNOISES FRAMBOISE CASSIS LOT DE 3
“P'TIT DÉLI”
3 x 150 g (450 g).Le kg : 5,24 €.  Existe aussi en lot 
de 3 : Génoises Agrumes et Génoises Poire (1)

 3€
,15 (2)

 2€
,36

-25%

Marque Repère 3



“POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE”  WWW.MANGERBOUGER.FR

 (1) Voir détails en points de vente. (2) Prix conseillé par la coopérative au(x) point(s) de vente participant à l'opération commerciale 

LT  R

 AVANTAGE APPLIQUÉ SUR
LE PRODUIT LE MOINS CHER 

B

NOIX DE CAJOU GRILLÉES ET SALÉES
“TOKAPI”
400 g. Le kg : 11,95 €. Par 2 (800 g) : 7,17 € 
au lieu de 9,56 €. Le kg : 8,96 €. 

LE 1er PRODUIT

 4€
,78

LE 2e PRODUIT

 2€
,39

-50%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

RAVIOLI PUR BŒUF
“CÔTÉ TABLE”
800 g. Le kg : 2,74 €.
Par 2 (1,6 kg) : 3,28 € au 
lieu de 4,38 €.
Le kg : 2,05 €.
Également disponible au 
même prix : Cassoulet(1)

(840g) (le kg à l’unité : 
2,61€) 

LE 1er PRODUIT

 2€
,19

LE 2e PRODUIT

 1€
,09

-50%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

PULPE DE TOMATES
“NOTRE JARDIN”
1,20 kg. Le kg : 1,43 €.

COMPOTES GOURDES PANACHÉES SANS SUCRES AJOUTÉS X12
“DOUCEUR DU VERGER”
1,08 kg. Le kg : 3,75 €. 
Par 3 (3,24 kg) : 8,10 € au lieu de 12,15 €. Le kg : 2,50 €.

AMANDES EN POUDRE
“TABLIER BLANC”
125 g. Le kg : 11,76 €. Par 2 (250 g) : 2,20 € au lieu de 
2,94 €. Le kg : 8,80 €. Di� érentes variétés(1)

LE 1er PRODUIT

 1€
,47

LE 2e PRODUIT

 0€
,73

-50%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

TUILES GOÛT CRÈME OIGNON
“TOKAPI”
170 g. Le kg : 7,65 €. Di� érentes variétés(1)

Panachage possible entre  di� érentes variétés.
Variété la moins chère o� erte.

 1€
,30

2+1
OFFERT

L'UNITÉ

SAUCE BOLOGNAISE
“TURINI”
420 g. Le kg : 3,50 €. Par 3 (1,26 kg) : 
2,94 € au lieu de 4,41 €. Le kg : 2,33 €.

 2€
,29 (2)

 1€
,72

-25%

CHIPS PAYSANNE
“POM'LISSE”
150 g. Le kg : 7,27 €.
Par 3 (450 g) : 2,18 € 
au lieu de 3,27 €.
Le kg : 4,84 €.

 1€
,47

2+1
OFFERT

L'UNITÉ

 4€
,05

2+1
OFFERT

L'UNITÉ

 1€
,09

2+1
OFFERT

L'UNITÉ

4



“POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS”  WWW.MANGERBOUGER.FR

HUILE DE TOURNESOL
“RUSTICA”
1 L. Par 2 (2 L) : 3,18 € au lieu 
de 3,98 €. Le L : 1,59 €. 

LE 1er PRODUIT

 1€
,99

LE 2e PRODUIT

 1€
,19

-40%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

LT  R

 AVANTAGE APPLIQUÉ SUR
LE PRODUIT LE MOINS CHER 

B

THON ENTIER ALBACORE AU 
NATUREL “PÊCHE OCÉAN”
280 g Poids Net Égoutté.
Le kg : 14,14 €.
Par 3 (840 g) : 7,92 € au 
lieu de 11,88 €.
Le kg : 9,43 €.

LT  R

 AVANTAGE APPLIQUÉ SUR
LE PRODUIT LE MOINS CHER 

B

MENU GOURMAND POUR CHAT
“TOUS MES AMIS”
2,40 kg. Le kg : 2,90 €. Par 2 (4,8 kg) : 10,42 € 
au lieu de 13,90 €. Le kg : 2,17 €.
Au choix : Poisson en gelée ou Viande en sauce(1)

ANIMAUXANIMAUX

FILETS DE MAQUEREAUX 
SAUCE ESCABÈCHE
“PÊCHE OCÉAN”
169 g. Le kg : 6,21 €.
Di� érentes variétés(1)

Panachage possible entre  
di� érentes variétés.Variété 
la moins chère o� erte.

 1€
,05

2+1
OFFERT

L'UNITÉ

PETITS POIS ET JEUNES CAROTTES 
TRÈS FINS “NOTRE JARDIN”
530g Poids Net Égoutté Le kg : 2,81 €.
Di� érentes variétés(1) Panachage possible 
entre  di� érentes variétés.Variété la 
moins chère o� erte.

 1€
,49

2+1
OFFERT

L'UNITÉ

LE 1er PRODUIT

 6€
,95

LE 2e PRODUIT

 3€
,47

-50%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

CROQUETTES POUR 
CHIEN 
“TOUS MES AMIS”
10 kg. Le kg : 1,20 €. 
Par 2 (20 kg) : 19,18 € 
au lieu de 23,98 €.
Le kg : 0,96 €. 
Au choix : Forme ou 
Vitalité(1)

LE 1er PRODUIT

 11€
,99

LE 2e PRODUIT

 7€
,19

-40%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

HARICOTS VERTS EXTRA FINS “NOTRE JARDIN”
12 x 440 g Poids Net Égoutté (5.28 kg) Le kg : 1,92 €.

 13€
,50 (2)

 10€
,12

-25%

 2€
,55

2+1
OFFERT

L'UNITÉ

RIZ BASMATI
“COMPTOIR DU GRAIN”
1 kg. Par 3 (3 kg) : 5,10 € au lieu 
de 7,65 €.  Le kg : 1,70 €.

 3€
,96

2+1
OFFERT

L'UNITÉ

Marque Repère 5



“POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE”  WWW.MANGERBOUGER.FR

YAOURTS BRASSÉS AUX FRUITS MIXÉS(3)

“DÉLISSE”
2 kg (16 x 125 g). Le kg : 1,63 €.

 3€
,26

PRIX PAYÉ EN CAISSE

 2€
,61

TICKET E.Leclerc 
COMPRIS*

soit 0€
,65

sur la carte

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

 20%

12 ŒUFS DE POULES ÉLEVÉES EN PLEIN AIR OMÉGA 
3(4) “OEUFS DE NOS RÉGIONS”
Calibre moyen ou gros. 12 pce. L’œuf : 0,24 €.
Par 2 : 4,62 € au lieu de 5,78 €. L’œuf : 0,19 €. 

LE 1er PRODUIT

 2€
,89

LE 2e PRODUIT

 1€
,73

-40%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

BÛCHE DE CHÈVRE SAINTE 
MAURE 23% MAT.GR.(5)(4)

“LES CROISÉS”
Au lait de chèvre pasteurisé. 200 g.
Le kg : 10,30 €. Par 2 (400 g) : 3,29 € au 
lieu de 4,12 €. Le kg : 8,23 €.

LE 1er PRODUIT

 2€
,06

LE 2e PRODUIT

 1€
,23

-40%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

EMMENTAL FRANÇAIS RÂPÉ 29% MAT. GR.(5)(4)

“LES CROISÉS”
Au lait de vache pasteurisé. 750 g. Le kg : 8,12 €. 
Par 2 (1,5 kg) : 9,74 € au lieu de 12,18 €. 
Le kg : 6,49 €. 

LE 1er PRODUIT

 6€
,09

LE 2e PRODUIT

 3€
,65

-40%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

LT  R

 AVANTAGE APPLIQUÉ SUR
LE PRODUIT LE MOINS CHER 

B

LAIT UHT 
DEMI ÉCRÉMÉ 
BOUTEILLE(4)

“DÉLISSE”
6 x 1 L (6 L).
Le L : 1,05 €.
Par 2 (12 L) : 
10,08 € au lieu de 
12,60 €.
Le L : 0,84 €.

LE PACK
LE 1er PRODUIT

 6€
,30

LE 2e PRODUIT

 3€
,78

-40%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

RACLETTE NATURE 26% MAT. GR.(5)(4)

“LES CROISÉS”
Au lait de vache pasteurisé. 400 g. Le kg : 9,63 €.
Même promotion disponible sur d’autres variétés 
signalées en magasin.(2)

Panachage possible entre  di� érentes variétés.
Variété la moins chère o� erte.

 3€
,85

2+1
OFFERT

L'UNITÉ

BEURRE GASTRONOMIQUE DOUX 
83% MAT. GR.(5)(6) “LES CROISÉS”
250 g. Le kg : 9,56 €. Par 3 (750 g) : 
4,78 € au lieu de 7,17 €. Le kg : 6,37 €.
Également disponible au même prix : 
Beurre gastronomique demi-sel 80% 
Mat. Gr.(5)

Plus d'informations sur 
www.e.leclerc

E.Leclerc partenaire de la 
Charte de Valorisation des 
produits frais agricoles, 
aquatiques et locaux

LE 1er PRODUIT

 1€
,53

LE 2e PRODUIT

 0€
,76

-50%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

CRÈME AUX ŒUFS À LA 
VANILLE(3) “DÉLISSE”
400 g (4 x 100 g).
Le kg : 3,83 €.
Par 2 (800 g) : 2,29 € 
au lieu de 3,06 €.
Le kg : 2,86 €.

(4) ORIGINE 

FRANCE 
(1) ORIGINE 

ESPAGNE 
(3) TRANSFORMÉ EN 

FRANCE 
(7) TRANSFORMÉ EN 

ITALIE 
(8) FABRIQUÉ EN 

FRANCE 
* Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket E.Leclerc crédité 
sur votre carte de fi délité et utilisable dès le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de fi délité E.Leclerc.

CRÈME DESSERT À LA VANILLE(3)

“DÉLISSE”
500 g (4 x 125 g). Le kg : 1,78 €.  
Di� érentes variétés(2)

Panachage possible entre  di� érentes 
variétés.Variété la moins chère o� erte.

 0€
,89

2+1
OFFERT

L'UNITÉ

PUR JUS MULTIFRUITS RÉFRIGÉRÉ(10)

“JAFADEN”
90 cl. Le L : 1,89 €. Di� érentes 
variétés.(2)Panachage possible entre  
di� érentes variétés.Variété la moins 
chère o� erte.

 1€
,70

2+1
OFFERT

L'UNITÉ

LT  R

 AVANTAGE APPLIQUÉ SUR
LE PRODUIT LE MOINS CHER 

B

LT  R

 AVANTAGE APPLIQUÉ SUR
LE PRODUIT LE MOINS CHER 

B

 2€
,39

2+1
OFFERT

L'UNITÉ

6



“POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS”  WWW.MANGERBOUGER.FR

BEURRE GASTRONOMIQUE DOUX 
83% MAT. GR.(5)(6) “LES CROISÉS”
250 g. Le kg : 9,56 €. Par 3 (750 g) : 
4,78 € au lieu de 7,17 €. Le kg : 6,37 €.
Également disponible au même prix : 
Beurre gastronomique demi-sel 80% 
Mat. Gr.(5)

(9) ELEVÉ EN 

NORVÈGE 
(6) ORIGINE 

UNION EUROPÉENNE 
(10)TRANSFORMÉ EN 

ESPAGNE OU PAYS-BAS  (2) Voir détails en points de vente. 
(5) % de Mat. Gr. sur produit fi ni. 

30 BÂTONNETS DE SURIMI 
SAVEUR CRABE MSC(3)

“PÊCHE OCÉAN”
Préparation à base de chair de poisson. 500 g.
Le kg : 5,58 €. Par 2 (1 kg) : 4,46 € au lieu de 5,58 €.
Le kg : 4,46 €.

LE 1er PRODUIT

 2€
,79

LE 2e PRODUIT

 1€
,67

-40%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

VIANDE DE BŒUF SECHÉE(6)

“SAINT AZAY”
10 tranches. 80 g. Le kg : 36,13 €. Par 2 (160 g) : 
4,33 € au lieu de 5,78 €. Le kg : 27,06 €. Même 
promotion disponible sur d’autres variétés signalées 
en magasin.(2)

LE 1er PRODUIT

 2€
,89

LE 2e PRODUIT

 1€
,44

-50%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

SAUMON FUMÉ DE NORVÈGE(9) “RONDE DES MERS”
4 Tranches. 140 g. Le kg : 42,50 €. Par 2 (280 g) : 9,52 € 
au lieu de 11,90 €. Le kg : 34 €. Même promotion 
disponible sur d'autres variétés signalées en magasin.(2)

LE 1er PRODUIT

 5€
,95

LE 2e PRODUIT

 3€
,57

-40%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

LT  R

 AVANTAGE APPLIQUÉ SUR
LE PRODUIT LE MOINS CHER 

B

JAMBON SERRANO(1) “SAINT AZAY”
6 tranches. 100 g. Le kg : 17,20 €. Par 2 (200 g) : 
2,58 € au lieu de 3,44 €. Le kg : 12,90 €.
Également disponible au même prix : Jambon cru 
recette italienne 6 tranches (Origine UE).

LE 1er PRODUIT

 1€
,72

LE 2e PRODUIT

 0€
,86

-50%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

JAMBON DE QUALITÉ 
SUPÉRIEURE 
DÉGRAISSÉ ET 
DÉCOUENNÉ CUIT À 
L’ÉTOUFFÉE(4)

“TRADILÈGE”
4 Tranches. 160 g. Le kg : 
15,94 €. Par 2 (320 g) : 
4,08 € au lieu de 5,10 €.
Le kg : 12,75 €.

LE 1er PRODUIT

 2€
,55

LE 2e PRODUIT

 1€
,53

-40%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

2 CROC’S POULET ET FROMAGE(3)

“CÔTÉ CROC”
200 g. Le kg : 7,45 €.
Di� érentes variétés.(2)

Panachage possible entre  
di� érentes variétés.Variété la 
moins chère o� erte.

 1€
,49

2+1
OFFERT

L'UNITÉ

PIZZA JAMBON EMMENTAL(3)

“TURINI”
450 g. Le kg : 5,31 €. Di� érentes variétés.(2)

Panachage possible entre  di� érentes variétés. 
Variété la moins chère o� erte.

 2€
,39

L'UNITÉ
PIZZA JAMBON EMMENTAL(3)

LT  R

AVANTAGE 
APPLIQUÉ 

SUR
LE PRODUIT 
LE MOINS 

CHER 

B

2+1
OFFERT

LT  R

 AVANTAGE APPLIQUÉ SUR
LE PRODUIT LE MOINS CHER 

B

RAVIOLI 4 FROMAGES(7) “TURINI”
300 g. Le kg : 4,83 €. Même promotion disponible 
sur d’autres variétés signalées en magasin.(2)

Panachage possible entre  di� érentes variétés.
Variété la moins chère o� erte.

 1€
,45

2+1
OFFERT

L'UNITÉ

LT  R

 AVANTAGE APPLIQUÉ SUR
LE PRODUIT LE MOINS CHER 

B

 O Réf. 1392 Lec 25 SM 

PÂTE BRISÉE PRÊTE À DÉROULER(3) “TABLIER BLANC”
230 g. Le kg : 2,83 €. Même promotion disponible sur d’autres 
variétés signalées en magasin.(2)

Panachage possible entre  di� érentes variétés.
Variété la moins chère o� erte.

 0€
,65

2+1
OFFERT

L'UNITÉ

Marque Repère 7
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(1) ORIGINE 

FRANCE 
(2) ORIGINE 

ESPAGNE Plus d'informations sur 
www.e.leclerc

E.Leclerc partenaire de la 
Charte de Valorisation des 
produits frais agricoles, 
aquatiques et locaux

* Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel 
reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket 
E.Leclerc crédité sur votre carte de fi délité et utilisable dès le 
lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de 
fi délité E.Leclerc. (3) Voir détails en points de vente.

-40%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

FRITES CLASSIQUES SURGELÉES 
“POM'LISSE”
1 kg. Par 2 (2 kg) : 3,02 € au lieu de 3,78 €. Le kg : 1,51 €.
Également disponible au même prix : Frites allumettes surgelées.

LE 1er PRODUIT

 1€
,89

LE 2e PRODUIT

 1€
,13

LT  R

 AVANTAGE APPLIQUÉ SUR
LE PRODUIT LE MOINS CHER 

B

L
T R

 AVANTAGE APPLIQUÉ SUR
LE PRODUIT LE MOINS CHER 

B

VIANDE HACHÉE PUR BŒUF 
15% DE MAT. GR.(4)(1)

“FÉRIAL”
500 g. Le kg : 12,90 €.
Par 2 (1 kg) : 9,67 € au lieu 
de 12,90 €. Le kg : 9,67 €.

MINI GRATINS DAUPHINOIS SURGELÉS “CÔTÉ TABLE”
480 g. Le kg : 6,44 €. Même promotion disponible sur d’autres 
variétés signalées en magasin.(3) Panachage possible entre  
di� érentes variétés.Variété la moins chère o� erte.

 3€
,09

2+1
OFFERT

L'UNITÉ

PIZZA ROYALE 
CUITE AU FEU DE 
BOIS SURGELÉE
“TURINI”
440 g. Le kg : 4,95 €.
Même promotion 
disponible sur d’autres 
variétés signalées en 
magasin.(3)

Panachage possible 
entre  di� érentes 
variétés.Variété la moins 
chère o� erte.

 2€
,18

2+1
OFFERT

L'UNITÉ

LA BARQUETTE
LE 1er PRODUIT

 6€
,45

LE 2e PRODUIT

 3€
,22

-50%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

2 ESCALOPES DE DINDE(1)

“VOLANDRIE”
Au choix : Fines ou Extra- fi nes
240 g. Le kg : 14,54 €.
Par 2 (480 g) : 5,23 € au lieu 
de 6,98 €. Le kg : 10,90 €.

LA BARQUETTE
LE 1er PRODUIT

 3€
,49

LE 2e PRODUIT

 1€
,74

-50%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

15 BÂTONNETS PANÉS DE COLIN 
D'ALASKA MSC SURGELÉS
“PÊCHE OCÉAN”
450 g. Le kg : 5,04 €. Par 2 (900 g) : 3,40 € au 
lieu de 4,54 €. Le kg : 3,78 €.

LE 1er PRODUIT

 2€
,27

LE 2e PRODUIT

 1€
,13

-50%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

 OFFRE VALABLE DU 4 AU 8 FÉVRIER  2025 

 2€
,29

LE FILET

ORANGES À DÉGUSTER(2)

“PANIER DU PRIMEUR”
Catégorie : 1. Calibre : 5/6 
Variétés : Navelate, Lanelate
Également disponible au même prix : Oranges à jus (cat : 
1, cal : 6/7 ou 7/8, var : Salustiana). Traitement post-
récolte.  2 kg. Le kg : 1,15 €. 

8
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  (4) % de Mat. Gr. sur produit fi ni. (5) Prix conseillé par la coopérative au(x) point(s) de vente participant à l'opération commerciale 
(6) BAG IN BOX® : Fontaine à vin qui préserve les qualités du vin jusqu'à 6 semaines après ouverture  (7) AOP : Appellation d’Origine Protégée.

L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ. À CONSOMMER AVEC MODÉRATION. 
LA LOI INTERDIT LA VENTE D'ALCOOL AUX MINEURS. DES CONTRÔLES SERONT RÉALISÉS EN CAISSE.

LT  R

 AVANTAGE APPLIQUÉ SUR
LE PRODUIT LE MOINS CHER 

B

LT  R

 AVANTAGE APPLIQUÉ SUR
LE PRODUIT LE MOINS CHER 

B
BB

PUR JUS MULTIFRUITS
“JAFADEN”
6 x 1,50 L (9 L). Le L : 1,12 €.

 12€
,60 (5)

 10€
,08

-20%

L
T R

 AVANTAGE APPLIQUÉ SUR
LE PRODUIT LE MOINS CHER 

B

1
1

AOP(7) CHAMPAGNE BRUT
“POL CARSON”
75 cl. Le L : 23,99 €.
Par 3 (2,25 L) : 35,98 € 
au lieu de 53,97 €.
Le L : 15,99 €.

2
1

BOISSON TROPICAL “JAFUN”
2 L. Le L : 0,70 €. Sur les produits au format 2 L présents en 
magasin.(3) Panachage possible entre  di� érentes variétés.
Variété la moins chère o� erte.

 1€
,39

2+1
OFFERT

L'UNITÉ
PUR JUS MATIN EXOTIQUE “JAFADEN”
1 L. Di� érentes variétés proposées en magasin(3)

Panachage possible entre  di� érentes variétés.
Variété la moins chère o� erte.

 2€
,29

2+1
OFFERT

L'UNITÉ

LT  R

 AVANTAGE APPLIQUÉ SUR
LE PRODUIT LE MOINS CHER 

B

BOISSON AU THÉ SAVEUR PÊCHE “FRESH TEA”
1,50 L. Le L : 0,83 €. Sur les produits au format 
1,5L présents en magasin.(3)

Panachage possible entre  di� érentes variétés.
Variété la moins chère o� erte.

 1€
,25

2+1
OFFERT

L'UNITÉ

VIN ROUGE DE L'UNION 
EUROPÉENNE
“ADRIEN CHAMPAUD”
BAG IN BOX®(6) 12.00% vol. 5 L.
Le L : 1,75 €.
D'autres variétés peuvent être 
proposées en magasin.(3)

 8€
,75

PRIX PAYÉ 
EN CAISSE

 7€
,85

TICKET E.Leclerc 
COMPRIS*

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

 0€,90
PASTIS DE MARSEILLE
“VIVALIS”
45% vol. 1 L.

 17€
,02

PRIX PAYÉ EN CAISSE

 15€
,27

TICKET E.Leclerc 
COMPRIS*

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

 1€,75

CHAMPAGNES

L'UNITÉ

 1€
,90

2+1
OFFERT

NECTAR DE MANGUE
“JAFADEN”
1 L. Di� érentes variétés 
proposées en magasin(3)

Panachage possible entre  
di� érentes variétés.Variété 
la moins chère o� erte.

L'UNITÉ

 17€
,99

2+1
OFFERT

Marque Repère 9
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 (1) Prix conseillé par la coopérative au(x) point(s) de vente participant à l'opération commerciale . (2) Voir détails en points de vente.

SIROP DE GRENADINE
“FRUCCI”
1,30 L. Le L : 1,97 €.
Valable aussi sur : 
Menthe ou Citron(2)

 3€
,20 (1)

 2€
,56

-20%

EAU DE SOURCE DE 
MONTAGNE 
"MARQUE REPÈRE"
5 L. Le L : 0,16 €.
Par 3 (15 L) : 1,64 € 
au lieu de 2,46 €.
Le L : 0,11 €.

PAPIER TOILETTE - DOUBLE ÉPAISSEUR “MIMOSA”
Le lot de 4 x 12 rouleaux (48 rouleaux).
Au choix : Blanc ou Rose.

 9€
,99 (1)

 7€
,99

-20%

LE LOTESSUIE-TOUT BLANC “MIMOSA”
Le lot de 4 x 6 rouleaux (24 rouleaux).

 13€
,70 (1)

 10€
,96

-20%

LE LOT

CHANGES BÉBÉ ULTRA CONFORT MÉGAPACK “MOTS D'ENFANTS”
Taille 5 x136. La pièce : 0,14 €.
Également disponible les tailles : T3 x162, T4 x144 et T4+ x144.  
Panachage possible entre  di� érentes variétés.
Variété la moins chère o� erte.

19 €,70 2+1
OFFERT

L'UNITÉ

LT  R

 AVANTAGE APPLIQUÉ SUR
LE PRODUIT LE MOINS CHER 

B
MOUCHOIRS BLANCS DOUBLE 
ÉPAISSEUR “CARESSE”
Lot de 3 boites de 110 mouchoirs 
(soit 330 mouchoirs).

 3€
,60 (1)

 2€
,88

-20%

LE LOT

DUO MAXI CARRÉ BÉBÉ
“MOTS D'ENFANTS”
80 cotons. Par 3 : 
3,58 € au lieu de 
5,37 €.

L'UNITÉ

 0€
,82

2+1
OFFERT

L'UNITÉ

 1€
,79

2+1
OFFERT

10



GEL DOUCHE
“MANAVA”
250 ml.
Également disponible, l’huile 
de douche Bien être Oriental 
250 ml.
Le L : 3,64 €.
Di� érentes variétés(2)

Panachage possible entre  
di� érentes variétés.Variété la 
moins chère o� erte.

 0€
,91

2+1
OFFERT

L'UNITÉ

 (3) Produit dangereux. Respecter les précautions d'emploi. (4) Irritant pour les yeux. 

L
T R

 AVANTAGE APPLIQUÉ SUR
LE PRODUIT LE MOINS CHER 

B

LT  R

 AVANTAGE APPLIQUÉ SUR
LE PRODUIT LE MOINS CHER 

B

LT  R

 AVANTAGE APPLIQUÉ SUR
LE PRODUIT LE MOINS CHER 

B

LT  R

 AVANTAGE APPLIQUÉ SUR
LE PRODUIT LE MOINS CHER 

B
L

T R

 AVANTAGE APPLIQUÉ SUR
LE PRODUIT LE MOINS CHER 

B

NETTOYANT 
MULTI-USAGES(3)(4)

“CLAIR”
1,5L. Le L : 1,17 € 
Par 2 (3 L) : 2,62 € 
au lieu de 3,50 €.
Le L : 0,87 €.
Di� érentes variétés(2)

L'UNITÉ
LE 1er PRODUIT

 1€
,75

LE 2e PRODUIT

 0€
,87

-50%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

LINGETTES MULTI-SURFACES(3) “CLAIR”
50 lingettes. Au choix : citron ou muguet.
Panachage possible entre di� érentes 
variétés.Variété la moins chère o� erte.

 1€
,24

2+1
OFFERT

L'UNITÉ

SACS POUBELLE AVEC POIGNÉES 
COULISSANTES
“ELEMBAL”
Au choix : 50L x 15 ou 30L x 
20. Panachage possible entre  
di� érentes variétés.Variété la 
moins chère o� erte.

 2€
,11

2+1
OFFERT

L'UNITÉ

LESSIVE LIQUIDE(3)(4)

“EPSIL”
40 lavages. 2 L.
Le L : 2,16 €.
Au choix : Pure 
fraîcheur, Instant 
printanier, Sensitive 
ou Anti-transfert.
Panachage possible 
entre  di� érentes 
variétés.Variété la 
moins chère o� erte.

 4€
,32

2+1
OFFERT

L'UNITÉ

ÉPONGES GRATTANTES 
MULTI-USAGES
“MAMISON”
Lot de 6 éponges.
Par 2 : 2,85 € au 
lieu de 3,56 €.

LE 1er PRODUIT

 1€
,78

LE 2e PRODUIT

 1€
,07

-40%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

 AVANTAGE APPLIQUÉ SUR
LE PRODUIT LE MOINS CHER 
 AVANTAGE APPLIQUÉ SUR

LE PRODUIT LE MOINS CHER 

LIQUIDE VAISSELLE(3)

“VISIOR”
500 ml. Le L : 1,28 €.
Di� érentes variétés(2)

Panachage possible entre  
di� érentes variétés.Variété la 
moins chère o� erte.

 0€
,64

2+1
OFFERT

L'UNITÉ

CRÈME LAVANTE “MANAVA”
300 ml.
Également disponible 
les gels lavants 300 ml.
Le L : 2,83 €. 
Di� érentes variétés(2)

Panachage possible entre  
di� érentes variétés.Variété 
la moins chère o� erte.

2+1
OFFERT 0€

,85
L'UNITÉ

LT  R

 AVANTAGE APPLIQUÉ SUR
LE PRODUIT LE MOINS 

CHER 

B
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 15€
,59

CAPSULES DE CAFÉ
“CARTE NOIRE”
Espresso classique ou 
Espresso intense 440 g.
Le kg : 35,43 €. Également 
disponible en variété 
Lungo classique 448 g (le 
kg : 34,80 €)

PAIN TRANCHÉ CROUSTI MOELLEUX
“JACQUET”
Nature ou Complet 730 g. Le kg : 2,71 €. Par 2 (1,46 kg) : 
2,61 € au lieu de 3,96 €. Le kg : 1,79 €.

LE 1er PRODUIT

 1€
,98

LE 2e PRODUIT

 0€
,63

-68%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

PAINS AU LAIT
“LA BOULANGÈRE”
Sans sucres ajoutés 350 g. Le kg : 5,40 €. Par 
2 (700 g) : 2,65 € au lieu de 3,78 €. Le kg : 3,79 €.

LE 1er PRODUIT

 1€
,89

LE 2e PRODUIT

 0€
,76

-60%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

BISCOTTES
“BRIOCHE PASQUIER”
Sans sel & sans sucres ajoutés, 6 céréales & graines ou Sans 
sucres ajoutés blé complet 300 g. Le kg : 5,83 €. Par 2 (600 g) : 
2,45 € au lieu de 3,50 €. Le kg : 4,08 €.

LE 1er PRODUIT

 1€
,75

LE 2e PRODUIT

 0€
,70

-60%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

BONBONS FUN FOR ALL “TROLLI”
1 kg. Par 2 (2 kg) : 9,23 € au lieu de 
13,98 €.  Le kg : 4,62 €.

LE 1er PRODUIT

 6€
,99

LE 2e PRODUIT

 2€
,24

-68%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

**Les Big Promos = Les grandes promos. 

 DEMI MORCEAUX DE 
SUCRE   “DADDY” 
 750 g 
 Le kg : 1,45 €        

 1€
,65

(2)

    1€
,09

- 34%BISCUITS “MILKA”
Choco Moo 3 x 200 g (600 g). Le kg : 
7,32 €. Par 3 (1,8 kg) : 8,78 € au lieu 
de 13,17 €. Le kg : 4,88 €.
Également disponible en variété Choco 
pause 780 g (le kg à l'unité : 5,63 €)

L'UNITÉ
 4€

,39
2+1
OFFERT

CÉRÉALES SPECIAL K
“KELLOGG'S”
Chocolat au lait ou 
Chocolat noir 500 g.
Le kg : 7,46 €.
Par 3 (1,5 kg) : 7,46 € 
au lieu de 11,19 €.
Le kg : 4,97 €.

CÉRÉALES SPECIAL K
L'UNITÉ
 3€

,73
2+1
OFFERT

CAFÉ MOULU
“CARTE NOIRE”
Arôme intense & goût 
unique ou Décaféiné
2 x 250 g (500 g).
Le kg : 15,36 €.
Par 3 (1,5 kg) : 15,36 € 
au lieu de 23,04 €.
Le kg : 10,24 €.

L'UNITÉ
 7€

,68
2+1
OFFERT

COUPELLES DE FRUITS “SAINT MAMET”
Cocktail pêche poire ananas raisin. Poids net égoutté : 390 g. Le kg : 11,51 €. Par 
3 (1,17 kg) : 8,98 € au lieu de 13,47 €. Le kg : 7,68 €.

L'UNITÉ
 4€

,49

2+1
OFFERT

12 L’ÉPICERIE À PRIX E.LECLERC



“POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS”  WWW.MANGERBOUGER.FR

LAIT DE CROISSANCE
“ÉVEIL”
Nature 8 x 1 L (8 L). Le L : 1,74 €.
Par 2 (16 L) : 19,46 € au lieu de 
27,80 €. Le L : 1,22 €.

LE 1er PRODUIT

 13€
,90

LE 2e PRODUIT

 5€
,56

-60%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

 DE 12 À 36 MOIS 

RTBL

LT  RBIO 
B

BOISSON VÉGÉTALE 
BIO(1)

“BJORG”
Avoine ou Amande 
sans sucres
4 x 1 L + 2 x 1 L 
o� erts (6 L).
Le L : 1,13 €.

 6€
,80

“CURLY”
Original 
cacahuète 325 g.
Le kg : 9,08 €.
Par 2 (650 g) : 
4,13 € au lieu de 
5,90 €.
Le kg : 6,35 €.

LE 1er PRODUIT

 2€
,95

LE 2e PRODUIT

 1€
,18

-60%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

“MONSTER MUNCH”
Original, Goût Ketchup ou Goût jambon fromage 270 g.
Le kg : 10,93 €. Par 2 (540 g) : 4,13 € au lieu de 5,90 €.
Le kg : 7,65 €.

LE 1er PRODUIT

 2€
,95

LE 2e PRODUIT

 1€
,18

-60%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

PÂTES LES CRÉATIVES
“PANZANI”
Tortiglioni ou Linguine
3 x 500 g (1.5 kg). Le kg : 
2,15 €.
Par 2 (3 kg) : 4,51 € au lieu de 
6,44 €.
Le kg : 1,50 €.

LE 1er PRODUIT

 3€
,22

LE 2e PRODUIT

 1€
,29

-60%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

SOUPES “LIEBIG”
PurSoup' velouté de légumes 
façon poêlée, PurSoup' velouté 
de légumes du soleil ou Délice 
de potiron châtaignes 2 x 1 L 
(2 L). Le L : 2,68 €. Par 2 (4 L) : 
7,50 € au lieu de 10,72 €.
Le L : 1,88 €.

LE 1er PRODUIT

 5€
,36

LE 2e PRODUIT

 2€
,14

-60%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

FRIANDISES POUR CHAT PARTY MIX FELIX
“PURINA”
Saveur de l'océan ou Original 200 g. Le kg : 13,20 €.
Par 2 (400 g) : 3,48 € au lieu de 5,28 €. Le kg : 8,70 €.

LE 1er PRODUIT

 2€
,64

LE 2e PRODUIT

 0€
,84

-68%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

 11€
,08

TENDRES EFFILÉS SAINT FELIX “PURINA”
Sélection de la campagne en gelée ou Sélection de poissons en gelée
2,38 kg + 1,02 kg o� erts (3.4 kg). Le kg : 3,26 €.

LES ANIMAUX

(1) Issu de l’Agriculture biologique. (2) Prix conseillé par la coopérative au(x) point(s) de vente participant à l’opération commerciale.

BOUILLON “KNORR”
Aux herbes et avec de l'huile d'olive, 
Légumes, Saveur bœuf ou Poule
150 g. Le kg : 8,20 €. Par 3 (450 g) : 
2,46 € au lieu de 3,69 €. Le kg : 
5,47 €. Également disponible en 
variété Légumes méditerranéens 
132 g (le kg à l'unité : 9,32 €)

L'UNITÉ
 1€

,23

2+1
OFFERT

HUILE OMÉGA 3
“TRAMIER”
Colza, pépins de raisin & 
tournesol 1 L. Par 3 (3 L) : 
7,78 € au lieu de 11,67 €.
Le L : 2,59 €.

L'UNITÉ
 3€

,89

2+1
OFFERT

RILLETTES DE POISSON “PETIT NAVIRE”
Thon, Saumon rose du Pacifi que ou Thon aux olives vertes 2 x 
125 g (250 g). Le kg : 13,52 €. Par 3 (750 g) : 6,76 € au lieu 
de 10,14 €. Le kg : 9,01 €.

L'UNITÉ
 3€

,38

2+1
OFFERT

RIZ BASMATI   “LAILA” 
 500 g .  Le kg : 3,90 €    . 
Par 3 (1,5 kg) : 3,90 € 
au lieu de 5,85 €.
Le kg : 2,60 €
Existe aussi en Thai 
au prix de 1,59 € (le 
kg à l’unité : 3,18 €) 
ou Long grain étuvé au 
prix de 1,35 € (le kg à 
l’unité : 2,70 €)   

L'UNITÉ
 1€

,95

2+1
OFFERT

1313
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 11€
,49 (1)

 7€
,58

-34%
PLAT CUISINÉ RONDE DES TERROIRS
“LA BELLE CHAURIENNE”
Cassoulet gourmand à l'oie et au canard, Saucisses de Toulouse 
et confi t de canard aux lentilles ou Manchons de canard confi ts et 
haricots lingots. 2 x 840 g (1.68 kg). Le kg : 4,51 €.

 THON ENTIER NATURE MSC   
“SAUPIQUET” 
 3 x 112 g + 1 boîte o� erte (448 g) 
 Le kg : 14,84 €          6€

,65

FILETS DE MAQUEREAUX  
 “SAUPIQUET” 
 Au choix : Moutarde, Vin blanc, 
Tomate ou Escabèche
5 x 176 g + 1 boîte o� erte (1,05 kg) 
 Le kg : 8,52 €        

  8€
,95

HARICOTS VERTS  VAPEUR   “BONDUELLE” 
4  x 440 g dont 1 boîte o� erte dans le lot (1,76 g)
Le kg : 3,80 €. Existe aussi Petits pois ou Petits pois 
carottes, 4 x 530 g dont 1 boîte o� erte dans le lot (2,12 kg) 
au prix de 6,35 € (Le kg : 3 €)   6€

,69

CASSOULET   “LA BELLE CHAURIENNE” 
 Au choix : Canard ou Oie
2 x 840 g (1,68 kg) .  Le kg : 3,52 €        

 8€
,95

(1)

    5€
,91

- 34%

CONFIT DE CANARD   “LA 
BELLE CHAURIENNE” 
 4/5 cuisses. 1,25 kg 
 Le kg : 9,90 €        

 18€
,75

(1)

    12€
,38

- 34%

Foire à la conserve

PETITS POIS “D'AUCY”
Tendres & fondants. 
Poids net égoutté :
3 x 560 g (1.68 kg).
Le kg : 3,13 €.
Par 3 (5,04 kg) : 10,50 € au lieu 
de 15,75 €. Le kg : 2,08 €.

L'UNITÉ
 5€

,25
2+1
OFFERT

DÉLICE DE JAMBON   “TULIP” 
 340 g .  Le kg : 7,21 €    
Par 3 (1,02 kg) : 4,90 € au lieu de 
7,35 €. Le kg : 4,80 €   

L'UNITÉ
 2€

,45

2+1
OFFERT

 SARDINES LABEL ROUGE À L’HUILE D’OLIVE   
“LE TRÉSOR DES DIEUX” 
 Au choix : Nature, Citron ou Piment d’Espelette. 115 g .  Le kg : 18,26 €       . 
 Par 3 (345 g) : 4,20 € au lieu de 6,30 €. Le kg : 12,17 €   

L'UNITÉ
 2€

,10

2+1
OFFERT

SARDINES “CONNÉTABLE”
3 x 135 g (405 g). Le kg : 
16,54 €. Par 3 (1,215 kg) : 
13,40 € au lieu de 20,10 €.
Le kg : 11,03 €.
Di� érentes variétés(2)

L'UNITÉ
 6€

,70
2+1
OFFERT

14 LA FOIRE À LA CONSERVE À PRIX E.LECLERC



15LES BOISSONS À PRIX E.LECLERC

“POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS”  WWW.MANGERBOUGER.FR

**Les Big Promos = Les grandes promos.  
(1) Prix conseillé par la coopérative au(x) point(s) de vente participant à l'opération commerciale. (2) Voir détails en points de vente.    

EAU MINÉRALE NATURELLE 
GAZEUSE
“ST-YORRE”
 6 x 1,15 L (6.9 L)
Le L : 0,46 €.
Par 2 (13,8 L) : 4,21 € au lieu 
de 6,38 €
Le L : 0,31 €. 

LE 1er PRODUIT

 3€
,19

LE 2e PRODUIT

 1€
,02

-68%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

EAU DE SOURCE   “PIERVAL” 
 6 x 1,5 L (9 L)
Par 3 (27 L) 
   Le L : 0,16 €        4€

,30
LES 3 PACKS

EAU MINÉRALE GAZEUSE   
 “SAN PELLEGRINO” 
 6 x 1 L (6 L) . 
   Le L : 0,62 €  
Par 2 (12 L) : 5,55 € au 
lieu de 7,40 €.
Le L : 0,46 €   

LE 1er PRODUIT

   3€
,70

LE 2e PRODUIT

 1€
,85

- 50%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

 EAU MINÉRALE NATURELLE   
“SAINT AMAND” 
 6 x 1,5 L (9 L)
Par 3 (27 L) 
   Le L : 0,19 €        5€

LES 3 PACKS

 NECTAR AMOUR DE 
FRUITS   “CIDOU” 
Au choix : Multifruits, 
Orange, Pomme, Pomme 
Fraise, Orange Mangue 
ou Ananas Coco Passion 
1 L .       
Par 3 (3 L) : 3,58 € au 
lieu de 5,37 €.
Le L : 1,19 €   

L'UNITÉ
 1€

,79

2+1
OFFERT

SARDINES “CONNÉTABLE”
3 x 135 g (405 g). Le kg : 
16,54 €. Par 3 (1,215 kg) : 
13,40 € au lieu de 20,10 €.
Le kg : 11,03 €.
Di� érentes variétés(2)

SIROP   “MOULIN DE 
VALDONNE” 
 Au choix : Violette ou 
Grenadine
70 cl 
   Le L : 4,27 €   
Par 2 (1,4 L) : 3,95 € 
au lieu de 5,98 €.
Le L : 2,82 €   

LE 1er PRODUIT

   2€
,99

LE 2e PRODUIT

 0€
,96

- 68%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ



“POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE”  WWW.MANGERBOUGER.FR

LT  RBIO 
B

**Les Big Promos = Les grandes promos.  (1) Prix conseillé par la coopérative au(x) point(s) de vente participant à l'opération commerciale. 
(2) Voir détails en points de vente.  (3) Issu de l’Agriculture biologique.

L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ. À CONSOMMER AVEC MODÉRATION. LA LOI INTERDIT LA VENTE 
D'ALCOOL AUX MINEURS. DES CONTRÔLES SERONT RÉALISÉS EN CAISSE.

 LIPTON SAVEUR PÊCHE 
ICE TEA    
 5 x 1,25 L + 1 o� erte (7,5 L) 
   Le L : 1 €        7€

,49
PEPSI ZERO SUCRES     
 5 x 1,5 L + 1 o� erte (9 L) 
   Le L : 0,64 €        5€

,75

BOISSON PÉTILLANTE  
 “KIDIBUL” 
 Au choix : Pomme, 
Pomme Fraise ou Pomme 
Tropical. 75 cl 
   Le L : 2,45 €     
Existe aussi au même 
prix et aux mêmes 
conditions en Pomme ou 
Pomme fraise, 4 x 25 cl 
(1 L)
Voir prix au litre en 
magasin 

 2€
,79

(1)

    1€
,84

- 34%

 11€
,82 (1)

 10€
,64

-10%

SODA ORIGINAL “COCA-COLA”
6 x 1,75 L (10,5 L). Le L : 1,01 €. 
Existe aussi : Sans sucres à un prix 
di� érent.(2)

MUSCAT   
“BEAUMES DE 
VENISE” 
 Au choix : 
Blanc ou Rosé
15% vol. 75 cl .    
Le L : 13,27 €   
Par 2 (1,5 L) : 
13,13 € au lieu 
de 19,90 €. 
Le L : 8,75 €   

LE 1er PRODUIT

   9€
,95

LE 2e PRODUIT

 3€
,18

- 68%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

 CIDRE QUADRETTE RÉSERVE PUR JUS   “KERISAC” 
 Au choix : Brut (5,5% vol.), Doux (2,5% vol.)
ou Brut Traditionnel (6% vol.). 4 x 25 cl (1 L) .       
Par 2 (2 L) : 5 € au lieu de 7,58 €.
Le L : 2,50 €   

LE 1er PRODUIT

   3€
,79

LE 2e PRODUIT

 1€
,21

- 68%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

SODA AROMATISÉ À L'ORANGE
“FANTA”
17 x 33 cl + 0,99 L o� ert(e) (6,6 L). 
Le L : 1,26 €.

 8€
,32

LE PACK

MUSCAT BEAUMES 
DE VENISE BIO(3)  
“DOMAINE DE 
PAPAROTIER” 
 15% vol. 
75 cl 
   Le L : 9,64 €    

 10€
,95

(1)

    7€
,23

- 34%

16 LES BOISSONS À PRIX E.LECLERC
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L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ. À CONSOMMER AVEC MODÉRATION. LA LOI INTERDIT LA VENTE 
D'ALCOOL AUX MINEURS. DES CONTRÔLES SERONT RÉALISÉS EN CAISSE.

BIÈRE BLONDE “HEINEKEN”
5% vol. 24 x 25 cl (6 L).
Le L : 1,84 €.

 14€
,75 (1)

 11€
,06

-25%BIÈRE BLONDE
“LEFFE”
6.6% vol.
18 x 25 cl (4,5 L).
Le L : 2,44 €.

 10€
,99

LE PACK

LE 1er PRODUIT

   7€
,30

LE 2e PRODUIT

 3€
,65

- 50%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

BIÈRE BLONDE “1664”
5.50% vol. 12 x 25 cl (3 L). 
Le L : 2,43 €. Par 2 (6 L) : 10,95 € 
au lieu de 14,60 €. Le L : 1,82 €. 

BIÈRE   “3 MONTS” 
 Au choix : Blonde (8,5% 
vol.), Ambrée (7,5% vol.) 
ou Triple (9,5% vol.). 
6 x 33 cl (1,98 L) .    
Le L : 3,71 €   
Par 2 (3,96 L) : 9,70 € au 
lieu de 14,70 €.
Le L : 2,45 €   

LE 1er PRODUIT

   7€
,35

LE 2e PRODUIT

 2€
,35

- 68%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

WHISKY   “HAIG 
CLUB CLUBMAN” 
 40% vol.
70 cl 
   Le L : 23,56 €      

 20€
,49

(1)

    16€
,49

- 4€

SUZE    
 15% vol.
1,5 L 
   Le L : 7,72 €      

 13€
,58

(1)

    11€
,58

- 2€

VODKA BLANCHE
“ZUBROWKA”
37,5% vol.
1L. 
Par 2 (2 L) : 23,25 € 
au lieu de 31 €.
Le L : 11,62€ 

LE 1er PRODUIT

 15€
,50

LE 2e PRODUIT

 7€
,75

-50%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

FINEST BLENDED 
SCOTCH WHISKY
“BALLANTINE'S”
40% vol.
1,5 L.
Le L : 18,50 €.

 31€
,25 (1)

 27€
,75

-3€
,50

TENNESSEE WHISKEY 
OLD N°7
“JACK DANIEL'S”
40% vol.
1,5 L.
Le L : 26,66 €.

 42€
,99 (1)

 39€
,99

-3€

SPIRITUEUX 
À BASE DE RHUM 
SPICED GOLD  
“CAPTAIN MORGAN”
35% vol.
1,5 L.
Le L : 15,99 €.

 26€
,99 (1)

 23€
,99

-3€
RICARD 
PASTIS DE 
MARSEILLE    
 45% vol.
2 L 
   Le L : 17,48 €      

 38€
,95

( 1 )  

(1)

    34€
,95

- 4€

17LES BOISSONS À PRIX E.LECLERC
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L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ. À CONSOMMER AVEC MODÉRATION. LA LOI INTERDIT LA VENTE 
D'ALCOOL AUX MINEURS. DES CONTRÔLES SERONT RÉALISÉS EN CAISSE.

AOP(6) LANGUEDOC 
ROSÉ “COTE DES 
ROSES”
75 cl. Le L : 9,32 €.
Par 2 (1,5 L) : 10,48 € au lieu 
de 13,98 €. Le L : 6,99 €.
Existe aussi : Côte des roses 
rouge léger, chardonnay ou 
sauvignon Pays d'Oc.

LE 1er PRODUIT

 6€
,99

LE 2e PRODUIT

 3€
,49

-50%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

2
4

VIN MOUSSEUX BRUT BLANC DE BLANCS “KRITER”
11,5% vol. 6 x 75 cl (4,5 L).Le L : 4,03 €. 
Existe aussi : Demi-sec ou rosé.

 27€
,50 (3)

 18€
,15

-34%

4
2

AOP(6) CÔTES DE BOURG 
CHÂTEAU BOUET 
LA PILOTE 2022    
 75 cl .    Le L : 6 €   
Par 2 (1,5 L) : 7,88 € 
au lieu de 9 €.
Le L : 5,25 €   

LE 1er PRODUIT

   4€
,50

LE 2e PRODUIT

 3€
,38

- 25%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

3
3

3
3

3
3

AOP(6) VIN 
D’ALSACE 
EDELZWICKER    
1 L

  3€
,20

3
1

3
3

 9€
,99 (3)

 7€
,49

-25% IGP(7) VIN ROUGE CABERNET 
SAUVIGNON PAYS D'OC
“ROCHE MAZET”
BAG IN BOX(8) 13% vol.
3 L. Le L : 2,50 €.
Existe aussi : Di� érentes 
variétés à un prix et degré 
d’alcool di� érent.(4)

AOP(6) BORDEAUX JANON    
 BIB®(8)  3 L 
   Le L : 3,43 €      

  10€
,30

3
3

AOP(6) CÔTES DU MARMANDAIS 
LA VIELLE EGLISE    
 Au choix : Rouge ou Rosé
5 x 75 cl + 1 bouteille o� erte
(4,5 L)     Le L : 3,99 €      

  17€
,95

LES EFFERVESCENTS

3
2
3
2

AOP(6) CRÉMANT DE BOURGOGNE 
GRANDE RÉSERVE  
 “VEUVE AMBAL” 
 Au choix : Brut, Demi-sec ou Rosé. 
12% vol. 75 cl .    Le L : 9,27 €      

  6€
,95

3
3

AOP(6)

BORDEAUX 
LA CROIX 
D’AUSTERAN 
2022    
 75 cl 
   Le L : 4,25 €      

 4€
,55 (3)

 3€
,19

-30%

AOP(6) MÉDOC CRU BOURGEOIS 
CHÂTEAU ESTRAN 2020    
 75 cl .    Le L : 7 €      

 7€
,95 (3)

 5€
,25

-34%

AOP(6) CRÉMANT DE LIMOUX  
 “AGUILA” 
 Au choix : Brut ou Rosé
12% vol. 75 cl 
   Le L : 6,60 €      

 6€
,60 (3)

 4€
,95

-25%

 VIN MOUSSEUX DE 
QUALITÉ   “POL RÉMY GALA” 
 Au choix : Brut ou Demi-sec
11% vol. 6 x 75 cl (4,5 L) .    Le L : 2,64 €      

 16€
,95 (3)

 11€
,87

-30%

4
2
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VEAU : CÔTE★★★  
À GRILLER(1)

Caissette de 4 pièces 
minimum

13€
,59

LE KG VEAU : RÔTI★★
À MIJOTER(1)

Caissette d'un kilo 
minimum

 12€
,89

LE KG

FOIRE AU VEAU

8 PAUPIETTES DE 
VEAU NATURE MAXI 
FORMAT(1)

“TENDRIADE”
1,04 kg. Le kg : 11,35 €.

 11€
,80

LA BARQUETTE

VEAU : BLANQUETTE★★
SANS OS À MIJOTER(1)

Caissette d'un kilo 
minimum.

 7€
,99

LE KG

 HACHÉ PUR BŒUF 
PRÊT À CUISINER 
20% MAT.GR.(5)(1)

“CHARAL” 
 Au choix : Nature 
ou Bolognaise
600 g .  
Le kg : 11,58 €        

  6€
,95

6 CHEESE BURGERS(1)

870 g.Le kg : 12,61 €.  
Même promotion disponible 
sur d'autres variétés signalées 
en magasin.(4)

 10€
,97

LA BARQUETTE

12 STEAKS HACHÉS 
15% MAT. GR.(5)

100% PUR BŒUF(1)

“BIGARD”
1,20 kg.
Le kg : 11,19 €.
Même promotion 
disponible sur d’autres 
variétés signalées en 
magasin.(4)

 13€
,43

LA BARQUETTE

LA BOUCHERIE

(1) ORIGINE 

FRANCE 
(2) TRANSFORMÉ EN  NN

FRANCE 
★Potentiel de qualité de la viande (viande bovine, veau, agneau), exprimé de 
1 à 3 étoiles. **Les Big Promos = Les grandes promos.  (3) Prix conseillé par la 
coopérative au(x) point(s) de vente participant à l'opération commerciale. (4) Voir 
détails en points de vente.     (5) % de Mat. Gr. sur produit fi ni.   (6) AOP : Appellation 
d’Origine Protégée (7) IGP : Indication Géographique Protégée (8) BAG IN BOX® : 
Fontaine à vin qui préserve les qualités du vin jusqu’à 6 semaines après ouverture 

 RÔTI DE PORC FUMÉ(2)

“MAÎTRE JACQUES” 
 600 g 
 Le kg : 9,67 €          5€

,80

Plus d'informations sur 
www.e.leclerc

E.Leclerc partenaire de la 
Charte de Valorisation des 
produits frais agricoles, 
aquatiques et locaux

 7€
,75

LA BARQUETTE

8 TOMATES FARCIES(1)

“BIGARD”
1,20 kg. Le kg : 6,46 €. Même 
promotion disponible sur 
d’autres variétés signalées en 
magasin.(4)
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(1) ORIGINE 

FRANCE 
(2) TRANSFORMÉ EN    

FRANCE 
(3) TRANSFORMÉ EN   

ITALIE
(4) TRANSFORMÉ EN    

ESPAGNE
(5) ORIGINE    

ITALIEPlus d'informations sur 
www.e.leclerc

E.Leclerc partenaire de la 
Charte de Valorisation des 
produits frais agricoles, 
aquatiques et locaux

LA VOLAILLE ET LAPIN

LA CHARCUTERIE

 NUGGETS DE FILETS DE POULET X12(4)

“ADELIS” 
 320 g .  Le kg : 12,34 €      . Par 2 (640 g) : 5,92 € 
au lieu de 7,90 €. Le kg : 9,25 €
Egalement disponible au même prix et aux 
mêmes conditions Aiguillettes de poulet 
(400 g) ou Pépites de poulet (400 g). 
Voir prix en magasin(7) (Transformé en Espagne)

 3€
,68

LE KG

2 POULETS BLANCS NOURRIS AUX GRAINS DE BLÉ(1)

“MAÎTRE COQ”
Environ 2,6 kg. Également disponible au même prix kg : 
2 Poulets jaunes nourris aux grains de maïs.

2 LAPINS ENTIERS EN 
BARQUETTE(1)

“LOEUL & PIRIOT”
Environ 2,5 kg.
Egalement disponible 
au même prix kg : 
2 Lapins Entiers sous 
Fourreaux.

 8€
,98

LE KG

 JAMBON CUIT SUPÉRIEUR 
AVEC OS COULÉ(1)  
“ANDRÉ BAZIN” 
 Au choix : Blanc ou Fumé          

10€
,95

LE KG

 15€
,25

LE KG
SAUCISSE DE 
MORTEAU IGP(6)(1)

“NOS RÉGIONS ONT 
DU TALENT”
Porc du Massif du 
Jura. 

BOURGOGNE-
FRANCHE-
COMTÉ 

JAMBON DE 
BAYONNE IGP(6) SANS OS 
9 MOIS D’AFFINAGE(1)

“MICHEL DUPUY” 

18€
,90

LE KG

SAUCISSON RUSTICO   (3)

“MONTORSI”

14€
,95

LE KG

LE 1er PRODUIT

 3€
,95

LE 2e PRODUIT

 1€
,97

-50%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

ÉMINCÉS DE FILETS DE 
POULET RÔTIS(1) “PÈRE DODU”
200 g. Le kg : 16,35 €. Par 3 (600 g) : 
6,54 € au lieu de 9,81 €.
Le kg : 10,90 €. Egalement disponible 
au même prix : au Curry ou Paprika.

3€
,27

2+1
OFFERT

L’UNITÉ
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 7€
,97

LA BARQUETTE

6 FEUILLETÉS 
JAMBON FROMAGE(2)

“QUALITÉ TRAITEUR”
600 g. Le kg : 13,28 €.
Egalement disponible 
au rayon coupe au 
même prix kg. 
Egalement disponible 
au rayon coupe au 
même prix kg et 
en barquette de 6 : 
Chèvre Sainte-Maure 
Ou Provençale.

LA CHARCUTERIE ET LE TRAITEUR

**Les Big Promos = Les grandes promos. 
(6)   IGP : Indication Géographique Protégée. (7) Voir détails en points de vente.

 10€
,90

LA BARQUETTE

6 CROISSANTS AU JAMBON(2)

“QUALITÉ TRAITEUR”
780 g. Le kg : 13,97 €.
Egalement disponible au rayon 
coupe au même prix kg. 
Egalement disponible au rayon 
coupe au même prix kg à 
l’unité et en barquette de 6 : 
Bouchée à la reine cuisinée au 
Porto (150 g) (12,11 € le kg) 
Ou Croque monsieur (145 g) 
(12,53 € le kg).  

 ALIGOT(2)  “MAISON ROUSTIT” 
 600 g .  Le kg : 9,17 €       
Existe aussi au même prix : Tru� ade 
600 g  (Transformé en France)

  5€
,50

CANELLONI(2)  “MAISON TINO” 
 Au choix : Au bœuf ou Ricotta épinards. 
750 g .  Le kg : 8,60 €       
Existe aussi : Tartifl ette, 800 g 
au prix de 7,95 €  (Le kg : 9,94 €)
(Transformé en France)

  6€
,45

PÂTES FARCIES(5)  
“LUIGI & FRATELLI” 
Di� érentes variétés au choix(7)

250 g .  Le kg : 11,80 €          2€
,95

RÔTI CUIT 
SUPÉRIEUR(1) 9€

,95
LE KG

MUCHÉ PÂTÉ PICARD (1)  
“LE DOMAINE PICARD” 
Nature ou À l’ail12€

,95
LE KG

JAMBON RÔTI(3)  “PARMACOTTO” 
 Au choix : Aux herbes ou 
Traditionnel 
        Existe aussi au même prix kg : 
Jambon cuit haute qualité  
(Transformé en Italie)11€

,50
LE KG
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 OFFRE VALABLE DU 4 AU 8 FÉVRIER  2025 

 OFFRE VALABLE DU 4 AU 15 FÉVRIER  2025 

(1) ORIGINE 

FRANCE 
(2) ORIGINE    

ITALIE
(3) PÊCHÉ EN 

ATLANTIQUE  NORD-EST
(4) ORIGINE    

ESPAGNE
(5) ÉLEVÉ EN   

NORVÈGEPlus d'informations sur 
www.e.leclerc

E.Leclerc partenaire de la 
Charte de Valorisation des 
produits frais agricoles, 
aquatiques et locaux

LA MARÉE

LE FROMAGE

CREVETTES ROSES CUITES(7)(12)

25 à 35 pièces au kg.

 7€
,98

LE KG

PAVÉ DE SAUMON 
SANS ARÊTE(5)(12)(13)

“LES CHEMINS DE LA QUALITÉ”
Pièce de 125 g minimum.
Le kg : 18,32 €. 2€

,29
L’UNITÉ

BAR(6)(12)

Pièce de 300 g minimum. 6€
,79

LE KG

 DOS DE LIEU NOIR(3)(12)   
Calibre 150/30012€

,99
LE KG

 MOULES DE CORDE(10)   
 Calibre 30/45. 
1,4 kg .  Le kg : 4,28 €        5€

,99
LA BARQUETTE

GAMBAS  CUITES ASC(9)  
“L’ATELIER POISSONNERIE” 
 Calibre 30/50 
500 g. le kg : 13,98 €6€

,99
LA BARQUETTE

 15€
,25

LE KG

BEAUMONT DE SAVOIE 
34% MAT.GR.(14)(1)

“LA POINTE PERCÉE”
Au lait de vache cru.

 PECORINO 
ROMANO 
33% MAT.GR.(14)(2)   
“AMBROSI”
 Au lait thermisé 
de brebis 18€

,90
LE KG

 MIMOLETTE DEMI VIEILLE 
7 MOIS D’AFFINAGE 
30% MAT.GR.(14)(1)  “BOULE D’OR” 
 Au lait de vache pasteurisé 

12€
,90

LE KG

COMTÉ AOP(17)

FORT DES ROUSSES 
18 MOIS D’AFFINAGE 
35% MAT.GR.(14)(1)  
“JURAFLORE” 
 Au lait cru de vache 19€

,90
LE KG

EMMENTAL DE 
SAVOIE IGP(16)

31% MAT.GR.(14)(1)  
“LA POINTE 
PERCÉE” 
 Au lait cru de vache          13€

,90
LE KG

•A
PP

EL
LA

TI

ON D'ORIGINE PRO
TÉG

ÉE
•
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 OFFRE VALABLE DU 4 AU 8 FÉVRIER  2025 

LE PAIN

LES FRUITS ET LÉGUMES

**Les Big Promos = Les grandes promos. 
(12) O� re disponible dans les magasins disposant d’un rayon poissonnerie. 
(13) Malgré le soin apporté, une arête peut subsister. 
(14) % de Mat. Gr. sur produit fi ni. (15) O� re disponible dans les magasins disposant d’un rayon pain. 
(16) IGP : Indication Géographique Protégée. (17) AOP : Appellation d’Origine Protégée.

POMMES DE TERRE DE 
CONSOMMATION(1) “ECO+”
Catégorie : 2. Calibre : 40/70 mm
Variétés : Colomba, Lady Anna, Arizona, 
Rashida, Jelly, Agata, Universa, Artemis , 
Sevim, Challenger, Melody.
Traitement antigerminatif après récolte.  
5 kg. Le kg : 0,55 €. 

 2€
,75

LE FILET 

 CŒUR DE LAITUE(11)

“FLORETTE” 
 200 g + 33% o� ert (266 g) 
 Le kg : 6,35 €        

  1€
,69

(6) ÉLEVÉ EN   

TURQUIE ET/OU GRÈCE
(7) ÉLEVÉ EN   

EQUATEUR ET/OU ÉQUATEUR ET AUTRES PAYS
(8) TRANSFORMÉ EN    

FRANCE SAUF 
FABRICATION 
EN MAGASIN 
(VOIR SUR 
PLACE). 

(9) ÉLEVÉ EN   

EQUATEUR ET AUTRES PAYS
(10)ÉLEVÉ EN   

ESPAGNE
(11)TRANSFORMÉ EN    

FRANCE

AU RAYON LIBRE-SERVICE ! AU RAYON LIBRE-SERVICE !

OIGNON JAUNE(1)

Catégorie : 1
Calibre : 40/60mm
Soit 0,48 € le kg.

 2€
,39

LE FILET DE 5 KG

MANDARINE(4)

Catégorie : 1
Variété : Tangold
Calibre : 3/4
Soit 1,73 € le kg.
Traitement Post-Récolte.

 3€
,99

LA CAISSETTE 
DE 2,3 KG

POMME PINK LADY(1)

Catégorie : 1
Variété : Cripps Pink
Calibre : 150/180g
Soit 1,90 € la barquette du lot 
indivisible.

 3€
,79

LE LOT DE 2 BARQUETTES 
DE 6 FRUITS

 OLIVES VERTES DÉNOYAUTÉES(11)  
“CROC FRAIS” 
 Au choix : Inspiration méridionale, Bouquet d’herbes 
ou Saveurs d’Orient. 180 g .  Le kg : 11,06 €        
Par 3 (540 g) : 3,98 € au lieu de 5,97 €.
Le kg : 7,37 €.

DÉJEUNETTES(8)(15)   
Voir prix kg en magasin.

 2€
,50

LES 8

L'UNITÉ
 1€

,99

2+1
OFFERT
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(1) TRANSFORMÉ EN  NN

FRANCE 
(2) FABRIQUÉ EN  NN

FRANCE 
(3) ORIGINE  NN

FRANCE 
(4) TRANSFORMÉ EN    

FRANCE SAUF 
FABRICATION 
EN MAGASIN 
(VOIR SUR 
PLACE). 

(5) Produit décongelé, ne pas recongeler. 
(6) Produit décongelé, ne pas recongeler, 
sauf fabrication magasin. 
(7) Voir détails en points de vente

 LES 16 MACARONS DÉLICIEUX (2)(5)

224 g .  Le kg : 44,20 €      .  
Existe aussi au même prix : 
16 macarons exotiques (224g) 
(Fabriqué en France)  9€

,90

BEIGNETS X4(1)(5)   
 Au choix : Chocolat, Framboise ou 
Pomme. 
X4 (300 g) .  Le kg : 6,50 €       
Existe aussi en format X10 (750 g) 
au prix de 3,30 € (Voir prix au kg en 
magasin) (Transformé en France)1 €,95

 PAINS AU LAIT(1)  
“BRIOCHES FONTENEAU” 
 Au choix : Nature ou Pépites 
de chocolat. X10 (350 g) 
 Le kg : 8,43 €        

  2€
,95

MINI BEIGNETS (3)(5)  
“LES DÉLICES DES 7 VALLÉES” 
 Au choix : Chocolat, Fruits rouges 
ou Pommes
8 beignets + 4 o� erts
(300 g) 
 Le kg : 11 €        

  3€
,30

 TARTE AUX POMMES(4)(6)  
630   g environ 
(voir prix kg en magasin)   3€

,50
LOT DE PÂTISSERIES(4)(6)

Di� érentes variétés 
Voir détail et prix kg en 
points de vente(7)

  6€
,30
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GAUFRES LIEGEOISES 
AU CHOCOLAT  
 “BISCUITERIE 
BOURDON” 
 16 + 4 gaufres o� ertes
(1,3 kg) 
 Le kg : 5,77 €        

  7€
,50

 PANCAKES AU LAIT FRAIS 
  “LE STER” 
 32 x 35 g (1,12 kg) 
 Le kg : 5,35 €          5€

,99

GAUFRES   “RITA” 
 Au choix : Vergeoises 
ou Vanille
5 x 150 g + 150 g o� erts
(900 g) 
 Le kg : 3,99 €        

  3€
,59

WAFERS   “BALCONI” 
Au choix : Noisettes ou Cacao 
3 x 300 g (900 g). Le kg : 5,50 €
Existe aussi : Wafers noisettes au prix de 2,35 € 
(5 x 45 g (225 g). Le kg : 10,44 € )  4€

,95

 WAFERS CHOCO & 
LATTE   “BALCONI” 
 4 x 300 g (1,2 kg)
Le kg : 4,96 € 

  5€
,95

ROCHERS AUX AMANDES  
 “KAMBLY” 
 2 x 80 g (160 g) .  Le kg : 24,69 €       
Par 2 (320 g) : 5,21 € au lieu de 
7,90 €. Le kg : 16,28 €
Existe aussi au même prix et aux 
mêmes conditions : Florentin, 2 
x 125 g (250 g. Le kg à l’unité : 
15,80 €) ou Chocolune, 2 x 100 g 
(200 g. Le kg à l’unité : 19,75 €) 

LE 1er PRODUIT

   3€
,95

LE 2e PRODUIT

 1€
,26

- 68%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

TABLETTES DE CHOCOLAT
“MILKA”
Caramel, Daim ou Oreo
3 x 100 g (300 g).
Le kg : 11,30 €.
Par 3 (900 g) : 6,78 € 
au lieu de 10,17 €.
Le kg : 7,53 €.

L'UNITÉ
 3€

,39

2+1
OFFERT

TABLETTES DE CHOCOLAT 
L'ORIGINAL
“CÔTE D'OR”
Lait ou Noir 2 x 200 g (400 g).
Le kg : 9,93 €.
Par 3 (1,2 kg) : 7,94 € au lieu de 
11,91 €.
Le kg : 6,62 €.

L'UNITÉ
 3€

,97

2+1
OFFERT
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(1) ORIGINE 

FRANCE 
(2) TRANSFORMÉ EN   

FRANCE 
(3) ORIGINE   

ALLEMAGNE
(4) ORIGINE   

BELGIQUE
(5) FABRIQUÉ EN   

FRANCE Plus d'informations sur 
www.e.leclerc

E.Leclerc partenaire de la 
Charte de Valorisation des 
produits frais agricoles, 
aquatiques et locaux

CRÈME SOUS 
PRESSION À 
LA VANILLE DE 
MADAGASCAR(7)

 “ISIGNY STE MÈRE” 
 250 g 
 Le kg : 9,16 €          2€

,29

SAINT-HUBERT 41 
38% MAT.GR.(10)(2)   
 Au choix : 
Demi-sel ou Doux
565 g 
 Le kg : 6,18 €        

  3€
,49

 BRIDÉLICE LÉGÈRE SEMI-ÉPAISSE(1)   
 3 x 20 cl + 1 brique o� erte (80 cl) 
 Le kg : 3,36 €          2€

,69

 BEURRE DE BELLEVILLE-SUR-
VIE(1)  “GRAND FERMAGE” 
 Au choix : Doux ou Demi-sel. 
250 g .  Le kg : 9,96 €     
Par 2 (500 g) : 3,73 € au lieu 
de 4,98 €. Le kg : 7,46 €   

LE 1er PRODUIT

   2€
,49

LE 2e PRODUIT

 1€
,24

- 50%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

CRÊPES NATURE 
EXTRA MOELLEUSES(2)

“DESSAINT” 
 8 + 2 crêpes o� ertes
(500 g)
  Le kg : 4,98 €        
Même promotion 
disponible sur 
di� érentes variétés 
signalées en 
magasin.(9)

  2€
,49

GALETTE DE BLE 
NOIR GARNIE 
JAMBON FROMAGE (5)

“TREGALETTE” 
 220 g .  Le kg : 12,68 €     
Par 2 (440 g) : 4,18 € au 
lieu de 5,58 €.
Le kg : 9,50 €   

LE 1er PRODUIT

   2€
,79

LE 2e PRODUIT

 1€
,39

- 50%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

 PAINS AUX RAISINS(5)(11)

“DELIFRANCE” 
552  g  environ
Voir prix au kg en magasin 2€

,95
LE LOT DE 6

PÂTURAGES DES 
FLANDRES(1)  
 1 kg 

 3€
,49

(8)

    2€
,44

- 30%

 3€
,40

LE LOT DE 6
6 CHAUSSONS AUX POMMES 
PUR BEURRE(6)(11)

630 g.
Le kg : 5,40 €.

 3€
,99

LE LOT DE 12

12 BEIGNETS PARFUM 
CHOCOLAT-NOISETTES(2)(11)(12)

900 g. Le kg : 4,43 €.
Egalement disponible au 
même prix : Beignets à la 
pomme ou beignets à la 
framboise
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**Les Big Promos = Les grandes promos.  (8) Prix conseillé par la coopérative au(x) point(s) de vente 
participant à l'opération commerciale. (9) Voir détails en points de vente.  (10) % de Mat.Gr. sur produit 
fi ni. (11) O� re disponible dans les magasins disposant d’un rayon viennoiserie. (12) Produit décongelé, 
à ne pas recongeler.

ACTIMEL GOÛT MULTIFRUITS 
OFFRE DÉCOUVERTE(4)

8x100 g (800 g). Le kg : 3,73 €.
Par 2 (1,6 kg) : 4,17 € au lieu de 5,96 €.
Le kg : 2,61 €.
Même promotion disponible sur d’autres 
variétés signalées en magasin.(9)

LE 1er PRODUIT

 2€
,98

LE 2e PRODUIT

 1€
,19

-60%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

 BRIDÉLICE LÉGÈRE SEMI-ÉPAISSE(1)   
 3 x 20 cl + 1 brique o� erte (80 cl) 
 Le kg : 3,36 €        

(6) TRANSFORMÉ EN    

FRANCE SAUF 
FABRICATION 
EN MAGASIN 
(VOIR SUR 
PLACE). 

SOCIÉTÉ CRÈME POT NATURE 
OFFRE GOURMANDE 23% MAT.GR.(10)(1)

Au lait de brebis pasteurisé.
2 x 100 g (200 g). Le kg : 19,85 €. 
Par 2 (400 g) : 5,56 € au lieu de 7,94 €. 
Le kg : 13,90 €.
Egalement disponible au même prix : 
Société Léger 11% Mat.Gr.(10)

LE 1er PRODUIT

 3€
,97

LE 2e PRODUIT

 1€
,59

-60%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

LA VACHE QUI RIT ORIGINAL OFFRE 
DÉCOUVERTE 17,5% MAT.GR.(10)(1)

24 portions.
Au lait de vache pasteurisé. 384 g.
Le kg : 9,43 €.
Par 2 (768 g) : 5,07 € au lieu de 
7,24 €. Le kg : 6,60 €.

LE 1er PRODUIT

 3€
,62

LE 2e PRODUIT

 1€
,45

-60%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

CAPRICE DES DIEUX 30% MAT.GR.(10)(1)

Au lait de vache pasteurisé. 125 g.
Le kg : 15,92 €. Par 2 (250 g) : 2,79 € au lieu 
de 3,98 €. Le kg : 11,16 €.
Egalement disponible au même prix : 
Caprice des Anges 24% Mat.Gr.(10) (200 g) 
(9,95 € le kg), 3 mini caprice  31% Mat.Gr.(10)

 (150 g) (13,27 € le kg) Ou En cas de Caprice 
31% Mat.Gr.(10) (150 g).

LE 1er PRODUIT

 1€
,99

LE 2e PRODUIT

 0€
,80

-60%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

LE COULOMMIERS L'EXTRA 
CRÉMEUX 23% MAT.GR.(10)(1)

“CŒUR DE LION”
 Au lait de vache pasteurisé. 385 g. 
Le kg : 8,29 €. 
Par 2 (770 g) : 4,47 € au lieu de 
6,38 €. Le kg : 5,81 €. 

LE 1er PRODUIT

 3€
,19

LE 2e PRODUIT

 1€
,28

-60%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

(7) FABRIQUÉ EN    

BELGIQUE

YAOURTS POTS EN VERRE 
PANACHÉ OFFRE DÉCOUVERTE(1)

“LA LAITIÈRE”
8 x 125 g (1 kg).
Le kg : 2,97 €. 
Par 2 (2 kg) : 4,16 € au lieu de 
5,94 €. 
Le kg : 2,08 €.
Egalement disponible au même 
prix : Le Yaourt Vanille de 
Madagascar.

LE 1er PRODUIT

 2€
,97

LE 2e PRODUIT

 1€
,19

-60%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

ACTIVIA AUX FRUITS SAVEUR 
FRAISE(1) “DANONE”
6x 125 g (750 g). Le kg : 
3,40 €. Par 3 (2,25 kg) : 
5,10 € au lieu de 7,65 €. Le 
kg : 2,27 €. Même promotion 
disponible sur d'autres variétés 
signalées en magasin.(9)

ACTIVIA AUX FRUITS SAVEUR ACTIVIA AUX FRUITS SAVEUR 
L'UNITÉL'UNITÉ
 2€

,55

2+1
OFFERT

DANETTE MOUSSE CHOCOLAT(3)

4x60 g (240 g). Le kg : 6,33 €. 
Par 3 (720 g) : 3,04 € au lieu 
de 4,56 €. Le kg : 4,22 €. 
Egalement disponible au même 
prix : Parfum Vanille, Caramel 
salé Ou Chocolat noisette.

L'UNITÉ
 1€

,52

2+1
OFFERT

PERLE DE LAIT SAVEUR VANILLE OFFRE DÉCOUVERTE(1)

“YOPLAIT”
8 x 125 g (1 kg). Par 3 (3 kg) : 5,66 € au lieu de 8,49 €.
Le kg : 1,89 €. Même promotion disponible sur d'autres 
variétés signalées en magasin.(9)

PERLE DE LAIT SAVEUR VANILLE OFFRE DÉCOUVERTE
L'UNITÉL'UNITÉL'UNITÉ
 2€

,83

2+1
OFFERT
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 JAMBON LE TORCHON CUISINÉ AU 
BOUILLON -25% DE SEL(2)  
“FLEURY MICHON” 
2 x 4 tranches (8 tranches) 
le 2e à 50% dans le lot  (240 g) 
 Le kg : 14,54 €          3€

,49

 PALETTE À LA DIABLE(2)

“MAURER TEMPÉ” 
 1,2 kg 
 Le kg : 9,16 €        

  10€
,99

SALCHICHON (3)  “CORTE FRESCO” 
 100 g .  Le kg : 19,90 €     
Par 2 (200 g) : 2,98 € au lieu de 3,98 €. Le kg : 14,90 €  
Même promotion sur di� érentes variétés signalées en 
magasin(7)

LE 1er PRODUIT

   1€
,99

LE 2e PRODUIT

 0€
,99

- 50%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ
SAUCISSES PRÉ-FUMÉES 
À CUISINER(1)  “LE DOUESY” 
 X5 (250 g) .  Le kg : 14,76 €       
Par 2 (500 g) : 4,87 € au lieu 
de 7,38 €. Le kg : 9,74 €
Même promotion disponible 
sur di� érentes variétés 
signalées en magasin.(7)

LE 1er PRODUIT

 3€
,69

LE 2e PRODUIT

 1€
,18

-68%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

EMMENTAL RÂPÉ 
29% MAT.GR.(5)(1)  
“PAYSAN BRETON” 
 Au lait de vache pasteurisé
150 g + 50 g o� erts (200 g) 
 Le kg : 7,45 €          1€

,49

TENDRE POULET 
GOÛT RÔTI 
CONSERVATION SANS 
NITRITE(1) “FLEURY 
MICHON”
4 tranches. 130 g. 
Le kg : 15,15 €.
Par 3 (390 g) : 
3,94 € au lieu de 
5,91 €.
Le kg : 10,10 €. 

L'UNITÉ
 1€

,97
2+1
OFFERT

CHEDDAR RÂPÉ 
34% MAT.GR.(5)(2)  
“LES DÉLICES D’AMÉLIE” 
 Au lait de vache pasteurisé
200 g .  Le kg : 13,45 €     
Par 3 (600 g) : 5,38 € au lieu 
de 8,07 €. Le kg : 8,97 €   

 CHEDDAR RÂPÉ 
34% MAT.GR.
“LES DÉLICES D’AMÉLIE” 
 Au lait de vache pasteurisé
200 g .  Le kg : 13,45 €     
Par 3 (600 g) : 5,38 € au lieu 
de 8,07 €. L'UNITÉ

 2€
,69

2+1
OFFERT

CHÈVRE CHAUD 
26% MAT.GR.(5)(2)  
“SOIGNON” 
 Au lait de chèvre 
pasteurisé
100 g .  
Le kg : 19,90 €         
Par 2 (200 g) : 2,79 € 
au lieu de 3,98 €.
Le kg : 13,95 €   

L'UNITÉ
 0€

,80
2+1
OFFERT
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(1) ORIGINE 

FRANCE 
(2) TRANSFORMÉ EN   

FRANCE 
(3) ORIGINE   

ESPAGNE
(4) TRANSFORMÉ EN 

ESPAGNE
**Les Big Promos = Les grandes promos. (5) % de Mat.Gr. sur produit fi ni.  (6) Prix conseillé par la coopérative au(x) point(s) de vente 
participant à l'opération commerciale.   (7) Voir détails en points de vente

 GNOCCHI À POÊLER(1)  “LUSTUCRU” 
 2 x 325 g + 1 paquet o� ert (975 g) .  Le kg : 3,05 €       
Egalement disponible au même prix: Gnocchi roll à poêler, 
2 x 300 g + 1 paquet o� ert (900 g)
Voir prix au kg en magasin 

  2€
,97

SPAETZLE AUX OEUFS FRAIS (1)

“STŒFFLER” 
 300 g 
 Le kg : 6,63 €        1 €,99

LOT DE 2 ROUGAIL 
SAUCISSES ET RIZ 
CRÉOLE(2) “FLEURY 
MICHON”
2 x 300 g (600 g).
Le kg : 6,23 €.
Egalement disponible 
au même prix : Chili 
con carne (600 g) 
Ou Gratin de chou 
fl eur (560 g) 
(6,68 € le kg).  

 5€
,67 (6)

 3€
,74

-34%

TENDRE CROC’ MONTAGNARD 
CONSERVATION SANS NITRITE(2)

“HERTA”
200 g. Le kg : 9,75 €.
Par 2 (400 g) : 2,57 € au lieu 
de 3,90 €. Le kg : 6,43 €.
Egalement disponible au même 
prix : Comté 
Ou L'original sans croute. 

LE 1er PRODUIT

 1€
,95

LE 2e PRODUIT

 0€
,62

-68%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

LE 1er PRODUIT

 3€
,72

LE 2e PRODUIT

 1€
,19

-68%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

SAUCISSES 
VÉGÉTALES GOÛT 
ÉPICÉ "HEURA"(4)

216 g. Le kg : 
17,22 €. Par 
2 (432 g) : 4,91 € au 
lieu de 7,44 €. Le 
kg : 11,37 €.
Même promotion 
disponible sur 
d’autres variétés 
signalées en 
magasin.(7)

JAMBON  VÉGÉTAL FUMÉ 
OU NATURE(2)  “LA VIE” 
 120 g .  Le kg : 17,58 €       
Même promotions sur 
di� érentes variétés 
signalées en magasin(7)

 3€
,19

(6)

    2€
,11

- 34%

BOULETTES 
VÉGÉTALES(2)  
“LA VIE” 
 Au choix : Italian style 
ou Spicy asian
200 g 
 Le kg : 12,50 €        

 3€
,79

(6)

    2€
,50

- 34%

CLUB SANDWICH(2)  
“LA VIE” 
135 g. le kg : 13,63 €
Même promotion sur di� érentes 
variétés signalées en magasin(7)

 2€
,79

(6)

    1€
,84

- 34%

LARDONS VÉGÉTAUX(2)

“LA VIE” 
 Au choix : Fumés ou 
Nature
150 g 
 Le kg : 13,13 €        

 2€
,99

(6)

    1€
,97

- 34%

LE VÉGÉTAL

Plus d'informations sur 
www.e.leclerc

E.Leclerc partenaire de la 
Charte de Valorisation des 
produits frais agricoles, 
aquatiques et locaux

LA BOULE À PIZZA(2)

“CROUSTIPATE”
Pour 2/3 personnes. 300 g. Le kg : 5,63 €.
Par 3 (900 g) : 3,38 € au lieu de 5,07 €. Le kg : 3,76 €.

L'UNITÉ
 1€

,69
2+1
OFFERT
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LA POÊLÉE MÉDITERRANÉENNE SURGELÉE
“BONDUELLE”
750 g. Le kg : 4,28 €. Par 2 (1,5 kg) : 4,49 € au lieu de 6,42 €.
Le kg : 2,99 €.
Même promotion disponible sur d'autres variétés signalées en 
magasin.(7)

LE 1er PRODUIT

 3€
,21

LE 2e PRODUIT

 1€
,28

-60%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

HARICOTS VERTS EXTRA-FINS SURGELÉS
“D'AUCY”
750 g. Le kg : 3,07 €. Par 2 (1,5 kg) : 3,04 € au lieu de 4,60 €.
Le kg : 2,03 €.
Egalement disponible au même prix : Brocolis Choux-fl eurs 
&Carottes, Haricots Verts & Haricots Beurre ou Brocolis Haricots 
Plats & Carottes.

LE 1er PRODUIT

 2€
,30

LE 2e PRODUIT

 0€
,74

-68%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

CREVETTES DÉCORTIQUÉES ASC À CUIRE SURGELÉES
“PESCANOVA”
300 g. Le kg : 24,23 €. Par 2 (600 g) : 9,60 € au lieu de 
14,54 €. Le kg : 16 €.
Egalement disponible au même prix : Crevettes 
Décortiquées déjà Cuites ASC, Dos de Cabillaud MSC 
(300g) ou Dos de Merlu MSC (400g) (18,18 € le kg).

LE 1er PRODUIT

 7€
,27

LE 2e PRODUIT

 2€
,33

-68%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

 STEAKS HACHÉS FAÇON BOUCHÈRE(1)

15% MAT.GR.(8) SURGELÉS   
“TENDRE & PLUS” 
 8 x 125 g (1 kg) 

  11€
,49

LE SURGELÉ

 FILETS DE HARENGS(2)  “BALTIC” 
 Au choix : À la crème, À la crème et 
moutarde légère ou À la crème et aneth. 
400 g .  Le kg : 6,25 €     2€

,50
 ROULEAU DE SURIMI(3)  
“VICI” 
 1 kg            5€

,99

 SAUMON FUMÉ DE NORVÈGE(5)  “DELPEYRAT” 
2 x 4 tranches (8 tranches, 240 g)
 Le kg : 41,63 €       
Même promotion disponible sur d’autres 
variétés signalées en magasin(7)

  9€
,99

 SAUMON FUMÉ DE NORVÈGE(5)

 “WILLIAM & JAMES” 
 8 tranches (200 g) 
 Le kg : 57,50 €        

  11€
,50

(1) ORIGINE 

FRANCE 
(2) TRANSFORMÉ EN 

POLOGNE
(3) TRANSFORMÉ EN 

LITUANIE
(4) TRANSFORMÉ EN 

FRANCE
(5) TRANSFORMÉ EN    

FRANCE À PARTIR DE 
SAUMON ELEVÉ 
EN NORVÈGE

Plus d'informations sur 
www.e.leclerc

E.Leclerc partenaire de la 
Charte de Valorisation des 
produits frais agricoles, 
aquatiques et locaux

 FILETS DE HARENGS(4)  
“DELPIERRE” 
 Au choix : Nature ou Doux
2 x 200 g (400 g) 
 Le kg : 11,25 €        
Par 2 (800 g) : 6,75 € au 
lieu de 9 €.
Le kg : 8,44 €.

LE 1er PRODUIT

 4€
,50

LE 2e PRODUIT

 2€
,25

-50%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

 FRITE CLASSIQUE AIR FRYER 
SURGELÉE   “MCCAIN” 
 600 g .  Le kg : 3,98 €       
Par 2 (1,2 kg) : 3,15 € 
au lieu de 4,78 €. Le kg : 2,63 €
Existe aussi au même prix 
et aux mêmes conditions en Noisettes 
Air Fryer 550 g. Voir prix kg en magasin 

LE 1er PRODUIT

 2€
,39

LE 2e PRODUIT

 0€
,76

-68%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

 COCOTTE DE MOULES CUISINÉES(4)  “ROYAL” 
 Provençales ou Marinières. 900 g .  Le kg : 8,88 €        
Par 3 (2,7 kg) : 15,80 € au lieu de 23,70 €. Le kg : 
5,85 €. Même promotion disponible sur di� érentes 
variétés signalées en magasin(7)

L'UNITÉ
 7€

,90
2+1
OFFERT
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 CRÈME DE DOUCHE   “L’ARBRE VERT” 
 Au choix : Argan, Micellaire, Peaux sensibles et bébé, 
Monoï ou Pour enfants parfum framboise
720 ml 
   Le L : 4,39 €      

 4€
,79

(6)

    3€
,16

- 34%

GEL  DOUCHE ADOUCISSANT HAUTE TOLÉRANCE  
 “LE PETIT MARSEILLAIS” 
 Au choix : Peaux sèches, Peaux normales 
ou Peaux sensibles. 400 ml .    Le L : 3,95 €      
Également disponible en Tolérance riche, 400 ml 
au prix de 2,65 €(6) -34% = 1,75 €
Voir prix au litre en magasin.

 2€
,39

(6)

    1€
,58

- 34%

 SOIN DES LÈVRES EN STICK FRUITS ROUGES  
 “CARMEX” 
 4,25 g .    Le kg : 901,18 €     
Egalement disponible  Stick fraise ou original, 4,25 g 
ou Original pot 7,5 g au prix de 3,79 €(6) -20% = 
3,03 €. Voir prix kg en magasin 

 4€
,79

(6)

    3€
,83

- 20%

DOUCHE
“FA”
Di� érentes variétés(7)

4 x 250 ml + 2 x 250 ml 
o� erts (1.5 L). Le L : 3,93 €.
Di� érentes variétés(7)

 5€
,89

 SHAMPOOING OU APRÈS 
SHAMPOOING   “OGX” 
 Au choix : Lait de coco, Argan ou 
Lissage brésilien
385 ml .    Le L : 11,97 €     
Également disponible : Masque à la 
kératine 300 ml au prix de 
7,99 €(6) -34% = 5,27 €
Voir prix au litre en magasin 

 6€
,99

(6)

    4€
,61

- 34%

DENTIFRICE
“COLGATE MAX WHITE”
Au choix : Optic, One ou Blancheur 
purple.
2 x 75 ml (150 ml). Le L : 26,33 €.
Par 2 (300 ml) : 5,21 € au lieu de 
7,90 €. Le L : 17,36 €. 

LE 1er PRODUIT

 3€
,95

LE 2e PRODUIT

 1€
,26

-68%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

DENTIFRICE
“SANOGYL”
Au choix: Soin gencives, global ou  
blancheur. 3 x 75 ml (225 ml).
Le L : 26,58 €. Par 2 (450 ml) : 7,89 € 
au lieu de 11,96 €. Le L : 17,53 €.
Egalement disponible sur les dentifrices 
BIOME PROTEGE en variété complet ou 
gencives. 2x75ml (150ml) 
Le L: 39.87€(7)

LE 1er PRODUIT

 5€
,98

LE 2e PRODUIT

 1€
,91

-68%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

**Les Big Promos = Les grandes promos. 
 (6) Prix conseillé par la coopérative au(x) point(s) de vente participant à l'opération commerciale. (7) Voir détails en points de vente. 
(8) % de Mat.Gr. sur produit fi ni.   (9) Produit dangereux. Respecter les précautions d'emploi.  (10) Extrêmement Infl ammable.

SHAMPOOING
“HEAD & SHOULDERS”
Di� érentes variétés(7)

330 ml. Le L : 14,64 €.
Par 3 (990 ml) : 9,66 € au 
lieu de 14,49 €. Le L : 9,76 €.
Egalement disponible en 
format (300ml. Le L : 16,10 €) 
et (250ml. Le L : 19.32 €) en 
di� érentes variétés(7)

L'UNITÉ
 4€

,83
2+1
OFFERT

DEODORANT ATOMISEUR 
COMPRESSÉ(9)(10)

“USHUAÏA”
Di� érentes variétés(7)

100 ml.
Le L : 34,90 €.
Par 3 (300 ml) : 6,98 € au 
lieu de 10,47 €.
Le L : 23,27 €.
Egalement disponible au 
même prix sur les formats 
billes Cosmosorg en 
di� érentes variétés. 
Panachable possible.(7)

L'UNITÉ
 3€

,49

2+1
OFFERT
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 PAPIER HYGIÉNIQUE SOIE PLUS   “FOXY” 
 12 rouleaux + 6 o� erts (18 rouleaux)   4€

,77

ESSUIE-TOUT
ABSO ULTRA BIG    “FOXY” 
 4 rouleaux + 2 o� erts (6 rouleaux)   3€

,77

BOUGIE(2)(3)(4)

“GLADE”
112 g. Le Kg : 32,68 €
Par 2 (224 g) : 4,83 € 
au lieu de 7,32 €.
Le Kg: 21,56€  

LE 1er PRODUIT

 3€
,66

LE 2e PRODUIT

 1€
,17

-68%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

LINGETTES BÉBÉ  
 “WATERWIPES” 
 Lot de 3 x 48 lingettes 
(144 lingettes) 
      Par 2 : 11,15 € au lieu de 
16,90 €   

LE 1er PRODUIT

   8€
,45

LE 2e PRODUIT

 2€
,70

- 68%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

**Les Big Promos = Les grandes promos.  (1) Prix conseillé par la coopérative au(x) point(s) de vente participant à l'opération commerciale.   (2) Irritant. (3) Produit 
dangereux. Respecter les précautions d'emploi.  (4) Extrêmement Infl ammable. (5) Voir détails en points de vente

PRODUIT WC(2)(3) “WC NET”
Au choix: Gel WC Détartrant, Javel, Eaux 
Fraicheur, Fleur de Rose, Edition limitée Elixir 
Floral ou Envolée Floral. 
750 ml. Le L : 2,65 €.
Par 3 (2.25 L) : 3,98 € au lieu de 5,97 €.
Le L : 1,77 €.
Egalement disponible au même prix en variété 
Détartrant Parfumé Amande. 700ml. Le L: 
2,84 €.

L'UNITÉ
 1€

,99
2+1
OFFERT

SERVIETTES HYGIENIQUE “ALWAYS ULTRA”
Format Jumbo pack. 
Au choix:  long + x24, Normal x32, Normal+ x28, 
nuit x20, secure night x18, extra secure night 
x16. Par 3 : 7,90 € au lieu de 11,85 €. 
Egalement disponible au même prix en serviettes 
platinum normal+ x24 ou platinum long+ x20

SERVIETTES HYGIENIQUE
Format Jumbo pack. 
Au choix:  long + x24, Normal x32, Normal+ x28, 
nuit x20, secure night x18, extra secure night 
x16. 
Egalement disponible au même prix en serviettes 
platinum normal+ x24 ou platinum long+ x20L'UNITÉL'UNITÉ

 3€
,95

2+1
OFFERT
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SUR LES PRODUITS PRÉSENTS EN MAGASIN 
DE LA GAMME  «SUN»(2)(3) (hors additifs de lavage)
en “Ticket E.LECLERC” non cumulable avec les produits de la même gamme bénéfi ciant d’un autre “Ticket 
E.LECLERC” ou d’une autre promotion.

LESSIVE LIQUIDE(2)(3)

“SKIP”
Au choix: Active Clean ou Fraîcheur 
Intense. 111 lavages. 3 x 1,665 L. 
Le L : 3,55 €.
Egalement disponible au même prix en 
variété Touche de Cajoline. 102 lavages. 
(3x1,53 L) . Le L : 3.86 €

 26€
,87 (1)

 17€
,73

-34%

ADOUCISSANT(2)(3)

“LENOR”
Au choix: Envolée d'Air, 
Ambre et Orchidée ou 
Bouquet Floral. 8x27 lavages. 
216 doses.
4,54 L. Le L : 3,19 €.

 14€
,49

 SOIT LE LAVAGE 0,07€ 

 SOIT LE LAVAGE  0,16€ 

GRATTE EPONGES “SPONTEX”
Lot de 4 éponges. Au choix: Stop bactéries, Secret d'Antan, 
Eclats minéraux Par 2 : 4,38 € au lieu de 6,64 €.

LE 1er PRODUIT

 3€
,32

LE 2e PRODUIT

 1€
,06

-68%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

VINAIGRE MÉNAGER(2)(3)  
“LE DROGUISTE” 
 14% vol. 10 L .    Le L : 0,88 €      

  8€
,77

Ticket 
E.Leclerc

50%

avec la 
Carte

Dès 2 produits achetés

 3€
,50

(1)

    2€
,45

- 30%

VAISSELLE GEL  
CONCENTRÉ(2)(3)  
“MAISON NET” 
 Au choix : 
Bicarbonate et sauge, 
Peaux sensibles, 
Agrumes ou Citron 
vert. 1 L
Egalement disponible 
aux mêmes 
conditions : Vinaigre 
de cidre au prix de 
3,70 €(1) - 30% = 
2,59 € 

PISTOLET NETTOYANT 
MENAGER(2)(3) “CIF”
Au choix : 5 en 1, Javel, Anti 
Calcaire, Anti Bactéries, Brillance 
ou Dégraissant. 750 ml. 
Le L : 2,83 €. Par 3 (2,25 L) : 
4,24 € au lieu de 6,36 €.
Le L : 1,88 €. 
Egalement disponible au même 
prix en Lingettes Anti Bactéries 
x120.

L'UNITÉ
 2€

,12

2+1
OFFERT

NETTOYANT MENAGER(2)(3)

“AJAX”
Au choix: Fleurs de 
Cerisier, Lavande, Jasmin 
ou Lagon.
1,25 L. Le L : 1,82 €.
Par 3 (3,75 L) : 4,54 € au 
lieu de 6,81 €.
Le L : 1,21 €. 

L'UNITÉ
 2€

,27

2+1
OFFERT

LESSIVE CAPSULES(2)(3) “SKIP”
Di� érentes variétés 26 lavages 548,60 g. 
Le kg : 18,83 €. Par 3 (1,646 kg) : 20,66 € au 
lieu de 30,99 €. Le kg : 12,55 €.
Egalement disponible au même prix au format 
24 lavages. (506,4g. Le Kg : 20.40 €).(5)

L'UNITÉ
 10€

,33

2+1
OFFERT
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* Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket E.Leclerc crédité sur votre carte de fi délité et 
utilisable dès le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de fi délité E.Leclerc. **Les Big Promos = Les grandes promos. (1) Prix conseillé par la 
coopérative au(x) point(s) de vente participant à l'opération commerciale  (2) Voir détails en points de vente. (3) Issu de l'agriculture biologique    

SLIP MAXI SIMPLEMENT COTON

95% Coton, 5% Elasthanne. Du 40 au 54. 
Autres modèles disponibles(2)

 11€
,95

LOT DE 4 BOXERS HOMME

96% Coton, 4% Elasthanne. Du 3 au 6. Existe aussi 
en lot de 4 slips homme du 3 au 6 au prix de 
29,25€A -40% d’avantage immédiat soit 17,55 €. 
Di� érents coloris disponibles.(2)

 32€
,85 A(1)

 19€
,71

-40%

LE LOT

LOT DE 6 CULOTTES ENFANT FILLE OU 
LOT DE 3 BOXERS ENFANT GARÇON

Culottes fi lle : 100% Coton. Boxers garçon : 95% Coton, 
5% Elasthanne. Du 2/3A au 14/16A. Di� érents coloris 
disponibles.(2)

 3€
,75

LE LOT
,75

LOT DE 3 SLIPS FEMME(3)

96% Coton biologique, 4% Elasthanne. Du 
38/40 au 46/48. Par 2 : 10,27 € au lieu de 
13,70 €. Autres coloris et modèles disponibles(2)

LE 1er PRODUIT

 6€
,85

LE 2e PRODUIT

 3€
,42

-50%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

MAGIC PACK 20 POTS DE 
PÂTES À MODELER 

Dès 2 ans.

 15€
,80 A(1)

 7€
,90

-50%

LE COFFRET

 9€
,90

1 ACHETÉ
=

1 OFFERT

L'UNITÉ
 PACK DE 5 VÉHICULES 

Echelle : 1/64ème. Dès 3 ans.
Par 2 : 9,90 € au lieu de 19,80 €.
Existe en di� érents modèles.(2)

LOT DE 5 BOXERS HOMME

95% Coton, 5% Elasthanne. Du 3 au 6. Existe aussi en lot de 
5 slips homme du 3 au 6 au prix de 24,95€A -40% d’avantage 
immédiat soit 14,97 €. Di� érents coloris disponibles.(2)

 29€
,95 A(1)

 17€
,97

-40%

LE LOT

TERREAU UNIVERSEL 
"BEAUX JOURS""BEAUX JOURS"
Pour tous les types de 
plantes. 
Utilisable en Agriculture 
Biologique. 40 L. Le L : 
0,12 €. Par 3 (120 L) : 
9,50 € au lieu de 14,25 €.
Le L : 0,08 €.

TERREAU UNIVERSEL 
L'UNITÉL'UNITÉ
 4€

,75

2+1
OFFERT

ÉCORCES DE PAILLAGE
Calibre 10/25 mm. 
Pour l'intérieur et/ou 
l'extérieur.  S'utilise dans 
les pots, allées ou au pied 
de vos arbres. 50 L.
Le L : 0,14 €.
Par 3 (15 L) : 13,80 € 
au lieu de 20,70 €.
Le L : 0,09 €.

ÉCORCES DE PAILLAGE
L'UNITÉL'UNITÉ
 6€

,90

2+1
OFFERT
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(4) Les produits présentés sont couverts par les garanties légales de conformité (articles L217-3 et suivants du code de la consommation) et des vices cachés 
(articles 1641 et suivants du code civil). Voir conditions de garanties en magasin. (5) Produit dangereux. Respecter les précautions d'emploi. (6) Hors pose.

Autres coloris 
disponibles 

LOT DE 50 ASSIETTES PLATES 23 CM
“HOMESIDE”
En carton. Coloris: blanc. 
Existe aussi 50 serviettes 3 plis 40 cm blanches au prix de 3,09 € 
avec un Ticket E.Leclerc de 25% soit 2,32 €. Nappe damassée 
8 m blanche au prix de 1,69 € avec un Ticket E.Leclerc de 25% 
soit 1,27 €.

LE LOT

 2€
,95

PRIX PAYÉ EN CAISSE
LE LOT

 2€
,21

TICKET E.Leclerc 
COMPRIS*

soit 0€
,74

sur la carte

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

 25%
LE LOT

SET AMOVIBLE 7 PIÈCES NOIR

En aluminium. Comprend: poêles 20/26 cm, casseroles 
16/20 cm, sauteuse avec couvercle 24 cm + 1 poignée. Tous feux 
dont induction.

 42€
,90

LOT DE 5 CHIFFONS LINGENIO

Existe aussi en: Lot de 
5+1 o� erte éponges 
epongenio au même prix.

 6€
,90

DÉGIVRANT "TECH 9"(5)

“TECH9”
Dégivre e�  cacement les surfaces vitrées.
Limite la réapparition du givre.
400 ml.
Le L : 6,63 €.

 2€
,65

PRIX PAYÉ 
EN CAISSE

 1€
,99

TICKET E.Leclerc 
COMPRIS*

soit 0€
,66

sur la carte

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

 25%

SUR LES PRODUITS PRÉSENTS EN MAGASIN DE LA GAMME DE BATTERIES AUTO 
"TECH9''(5)(6)

O� re valable sur les batteries N°7,9, 10, 12,13,15,16,17,29, AGM13, AGM16, AGM18, EFB16, EFB13. O� re en “Ticket E.LECLERC” non cumulable avec les 
produits de la même gamme bénéfi ciant d’un autre “Ticket E.LECLERC” ou d’une autre promotion.

Ticket 
E.Leclerc 

 20%
avec la 
Carte 

MICRO-ONDES MONOFONCTION DIGITAL 
“ELSAY”
GARANTIE CONSTRUCTEUR 3 ANS.(4)

•  Plateau tournant 27cm.
•  Minuterie électronique de 95 min.

 79€
,98

PRIX PAYÉ EN CAISSE

 64€
,98

TICKET E.Leclerc 
COMPRIS*

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

 15€
DONT 3,00 € D'ÉCO-PARTICIPATION

900W

Puissance 

23L

Capacité 

 H28,1 x L48,3 x P39,3 

LOT DE 2 CASSEROLES GRANITY

En aluminium. Tous feux dont induction. 
Diam: 18 et 20 cm.
Existe aussi en lot de 2 poêles 24 et 28 cm au prix de 
16,90 €.

LE LOT DE 2
À PARTIR DE

 15€
,90

LOT DE 2 CHAISES SCANDINAVES
En plastique et métal. Dim. : L. 52 x P. 47,5 x H. 84 cm. 
Hauteur d'assise : 45,5 cm. A monter soi-même.
Autres coloris disponibles au même prix(2)

 59€
,90 A(1)

 29€
,90

-30€

DONT 0,79 € D'ÉCO-PARTICIPATION MOBILIER

ÉCORCES DE PAILLAGE
Calibre 10/25 mm. 
Pour l'intérieur et/ou 
l'extérieur.  S'utilise dans 
les pots, allées ou au pied 
de vos arbres. 50 L.
Le L : 0,14 €.
Par 3 (15 L) : 13,80 € 
au lieu de 20,70 €.
Le L : 0,09 €.
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 (1) Voir détails en points de vente. 

 HOMME 

POLYESTER RECYCLÉ 

RTB
L
B

 HOMME 

RTB
L

Réalisation :  - RCS B 522 326 644 - 25G102G - SM - Imprimeur : Mercator. Ces offres sont valables pendant toute la durée de l’opération sauf mentions contraires en pages intérieures du catalogue et sous réserve d’erreurs typographiques. Les articles proposés ont été commandés en quantité 
suffisante pour répondre à la demande. Si l’un d’eux venait à manquer, vous pouvez le commander pendant l’opération à l’accueil de votre magasin, le produit ou un produit similaire vous sera fourni dans les meilleurs délais. Les photos de ce catalogue sont des suggestions de présentation, les accessoires ne sont pas obligatoirement 
vendus en magasin ni inclus dans le prix de vente sauf mention. Photos non contractuelles. Ne pas jeter sur la voie publique. Prix catalogue conseillés.

POUR TOUTE INFORMATION : www.e.leclerc
 ou en appelant 

Du lundi au samedi, de 9h à 19h.

SUIVEZ NOUS ÉGALEMENT SUR :

@Leclerc facebook.com/e.leclerc Application Mon E.Leclerc

 AVEC E.Leclerc, PROTÉGEONS L’ENVIRONNEMENT.

Ce prospectus est imprimé sur du papier recyclé ou issu de forêts 
gérées durablement, et dont la production est certi� ée selon un Système 
de Management Environnemental (certifi cation ISO14001 ou Emas).

 FEMME 

59 : AULNOYE AYMERIES* / Tél. : 03.27.56.53.50 - RCS 529 403 354 VALENCIENNES – BAILLEUL* / Tél. : 03.28.42.63.63 - RCS 403 521 909 HAZEBROUK – BELLAING- Entre Denain et Valenciennes / Tél. : 03.27.21.96.96 - RCS 
350 166 120 VALENCIENNES – BUGNICOURT*(5)/ Tél. : 03.27.08.86.65 - RCS 843 726 191 DOUAI – CAUDRY – Boulevard du 8 Mai 1945 / Tél. : 03.27.75.80.80 - RCS 491 878 880 CAMBRAI – DOUAI(12)/ Tél. : 03.27.87.18.06 - RCS 520 
323 668 DOUAI – HALLENNES-LEZ-HAUBOURDIN* / Tél. : 03.20.38.44.44 - RCS 328 703 244 LILLE – HAZEBROUCK(6) / Tél. : 03.28.49.50.00 - RCS 442 308 920 DUNKERQUE – LILLENIUM*(1) - Rue du Faubourg des Postes /  Tél. : 
03.62.26.40.00 - RCS 832 607 436 LILLE – LILLE-FIVES*(13) Rue de Lannoy / Tél. : 03.20.61.76.17 - RCS 411 962 475 LILLE – ORCHIES / Tél. : 03.20.71.91.57 - RCS 440 829 968 DOUAI – QUAEDYPRE-BERGUES*(11)/ Tél. : 03.28.65.99.65
- RCS 329 855 910 DUNKERQUE – ROSENDAEL(8) / Tél. : 03.28.69.06.84 - RCS 321 523 797 DUNKERQUE – ROUBAIX*(2) / Tél. : 03.28.32.64.00 - RCS 849 030 820 LILLE METROPOLE – SECLIN*(3) / Tél. : 03.20.90.70.60 - RCS 452 913 700 
LILLE – ST AMAND LES EAUX / Tél. : 03.27.21.67.30 - RCS 387 580 541 VALENCIENNES – TEMPLEUVE Pévèle(9)/ Tél. : 03..20.59.10.10 - RCS 778 148 312 LILLE – THIANT*(7) / Tél. : 03.59.61.04.80 - RCS 843 317 256 VALENCIENNES 
– VALENCIENNES*(10) / Tél. : 03.27.28.47.30 - RCS 509 102 877 VALENCIENNES – WATTRELOS Centre-ville(4) / Tél. : 03.20.20.99.99 - RCS 347 940 488 ROUBAIX – 60 : BRETEUIL / Tél. : 03.44.04.50.50 - RCS 529 372 674 BEAUVAIS 
–  LASSIGNY*(14) / Tél. : 03.44.83.11.60 - RCS 529 469 777 COMPIÈGNE – 62 : AIRE SUR LA LYS*(17) /  Tél. : 03.21.38.21.73 - RCS 821 602 166 BOULOGNE SUR MER – ANGRES*(20) /  Tél. : 03.21.45.04.12 - RCS 385 140 199 ARRAS – 
ARRAS*(15) / Tél : 03.21.21.33.33 - RCS 324 356 625 ARRAS –  ATTIN / MONTREUIL SUR MER*(21) / Tél. : 03.21.81.35.25 - RCS 398 400 812 BOULOGNE SUR MER – BAPAUME*(27) / Tél. : 03.21.48.24.24 – RCS 792 036 048 ARRAS 
– CARVIN*(23) /  Tél. : 03.21.77.24.24 - RCS 330 024 035 ARRAS – COURCELLES LES LENS*(30) / Tél. : 03.91.83.05.40 - RCS 509 815 205 ARRAS – DAINVILLE*(16) / Tél : 03.21.51.11.45 - RCS 385 110 085 ARRAS – ETAPLES SUR MER
– LE TOUQUET*(28) / Tél. : 03.21.94.20.14 – RCS 804 911 592 BOULOGNE SUR MER – HERLIN-LE-SEC*(18) / Tél. : 03.21.47.53.70 RCS 819 731 589 ARRAS – LOISON SOUS LENS*(22) / Tél. : 03.21.13.05.13 – RCS 421 835 505 ARRAS –
LUMBRES(26) / Tél. : 03.21.12.29.29 - RCS 492 361 480 BOULOGNE-SUR-MER – NŒUX LES MINES*(25) / Tél. : 03.21.610.600 - RCS 323 859 249 ARRAS – OUTREAU*/ Tél : 03.21.10.28.28 - RCS 400 149 092 BOULOGNE SUR MER – SAMER*(29)

/ Tél : 03.21.10.95.00 - RCS 829 087 493 BOULOGNE SUR MER – ST NICOLAS LEZ ARRAS*(24) /  Tél : 03.21.55.51.00 - RCS 350 241 766 ARRAS – VERMELLES*(31) / Tél. : 03.21.26.28.66 - RCS 309 868 818 ARRAS – VIOLAINES*(19) / Tél. 
: 03.62.26.35.40 - RCS 529 112 237 ARRAS – 76 : DIEPPE* Tél : 02.35.82.56.95 – 492 578 661 RCS DIEPPE – ETALONDES/EU*(32) Tél : 02.35.50.06.82 – 398 366 047 RCS DIEPPE – NEUFCHATEL EN BRAY* Tél : 02.32.97.53.60 – RCS 
435 274 279 NEUFCHATEL EN BRAY – 80 : DOULLENS*(36) / Tél : 03.22.77.00.30 – RCS 845 339 084 AMIENS – HAM - MUILLE-VILLETTE(11) / Tél : 03.23.36.44.44 – RCS 324 166 941 AMIENS – PERONNE*(11) / Tél. : 03.22.73.36.00 – RCS 

807 567 698 AMIENS – PONT REMY*(35) / Tél. : 03.22.29.61.00 – RCS 822 855 375 AMIENS – RIVERY*(33) / Tél. : 03.22.70.28.28 - RCS 482 265 451 AMIENS – SALOUEL*(34) / Tél. : 03.22.33.64.90 – RCS 378 436 067 AMIENS

* Magasin ne disposant pas d’un terminal de cuisson bio. (1) Ne participe pas aux o� res gros électroménager, jardin, plein air, textile. (2) Ne participe pas aux o� res culturelles, gros électroménager, sous-vêtements, fl eurs et plantes, charcuterie, traiteur, boucherie coupe et 
frais emballé. (3) Ne participe pas aux o� res meubles ,gros électroménager, cycles et TV. (4) Ne participe pas aux o� res chaussures, fl eurs et plantes, gros électroménager. (5) Ne participe pas aux o� res textile et puériculture, culturelle, téléphonie, multimédia et technique. (6) 
Ne participe pas aux o� res textile, puériculture et chaussures et aux o� res sports et meubles. (7) Ne participe pas aux o� res non-alimentaires et rayons traditionnels suivants : poissonnerie, fromage, charcuterie, traiteur. (8) Ne participe pas aux o� res culturelle, multimédia, 

gros et moyen électroménager, téléphonie, jardin, fl eur, plante, puériculture, bazar et textile. (9) ne participe pas aux o� res chaussures, meubles et PC portables. (10) Ne participe pas aux o� res vélo, textile, puériculture, culturelles, multimédia, téléphonie, jardin, meubles, gros 
et moyens électroménager, plein air, brico, auto, arts ménagers, déco. (11) Ne participe pas aux o� res textiles. (12) Ne participe pas aux o� res culturelles, multimédia, téléphonie, meubles, gros et moyen électroménager, textile, chaussures et puériculture. (13) Ne participe pas 

aux o� res culturel, multimédia, téléphonie, meubles, petit electroménager, gros electroménager, textile, puériculture, automobile, bricolage, jardin, textile, jeux vidéos et fi tness. (14) Ne participe pas aux o� res culturelles, multimédia, téléphonie, meuble, brico-auto, plein air, 
électroménager, textile et puériculture. (15) Ne participe pas aux o� res culturelle, multimédia, meubles, vélos, gros et moyen électroménager, téléphonie, textile, bazar, brico, déco, animalerie, jardin et articles de sport. (16) Ne participe pas aux o� res plantation. (17) Ne participe 
pas aux o� res meubles, gros électroménager, textile et chaussures. (18) Ne participe pas aux o� res végétaux, produits techniques, gros électroménager ,multimédia, textile, puériculture et espace culturel. (19) Ne participe pas aux o� res textile,chaussures, culturelle, multimédia, 

électroménager, produits techniques, arbre, fl eurs, arbustes et cycles. (20) Ne participe pas aux o� res techniques, culturelles, multimedia, téléphonie, brico, auto, plein air, arts ménagers, déco, jouets, papeterie, bagagerie, textile. puériculture, meuble, électroménager. (21) Ne 
participe pas aux o� res téléphonie. (22) Ne participe pas aux o� res culturelles, multimédia, téléphonie, vélos, informatique, gros et moyen électroménager et textile. (23) Ne participe pas aux o� res culturelles, blanc, textile, chaussures, puériculture et High-Tech. (24) Ne participe 

pas aux o� res culturelles,multimédia,téléphonie,meuble,vélo,gros et moyen electroménager,hors accessoires et matériels automobiles,bricolage,jardinage, plantes et fl eurs intérieurs/extérieurs. (25) Ne participe pas à l’o� re téléphonie mobile. (26) Ne participe pas aux o� res 
Chaussures et Vignettage Textile. (27) Ne participe pas à l’o� re Textile, Chaussure et Puériculture. (28) Ne participe pas aux o� res CD-DVD-Vinyles et jeux vidéos. (29) Ne participe pas aux o� res culturelles, multimédia, téléphonie, mobilier et gros électroménager, vignettage. 

(30) Ne participe pas aux o� res culturelles, multimédia, téléphonie, textile, vélos, meuble, végétaux et mobilier de jardin,  gros et moyen électroménager. (31) Ne participe pas aux o� res textile,chaussures, culturelle, multimédia, électroménager, produits techniques, arbre, fl eurs, 
arbustes et cycles. (32) Ne participe pas à l’o� re textile / chaussures. (33) Ne participe pas à l’o� re textile, chaussure, puériculture et gros électroménager. (34) Ne participe pas aux o� res fl eurs, textile, puériculture, chaussures, téléphonie et multimédia, consoles et jeux vidéos.  

(35) Ne participe pas aux o� res textiles, chaussures,puericultures, multimedias, culturelles,telephonies. Les o� res des rayons traditionnels ne sont pas disponibles au Drive. (36) Ne participe pas aux o� res culturelles,multimedia, téléphonie, bricolage, automobile, plein-air, jouets, 
bagagerie, cycles, électroménager, textile, puériculture, jardin,articles de sport et mobilier.

CARDIGAN POLAIRE ADULTE

100% Polyester recyclé. 
Du XS au XXXL. 
Enfant : Du 4 au 14 ans vendu 
au prix de 13,95€A -50% soit un 
prix de lancement de 6,97€.
Autres coloris disponibles selon 
le modèle.(1)

 17€
,95 A

 8€
,97

L'UNITÉ
PRIX DE LANCEMENT

-50%

 ENFANT 




